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İİ
ŞKUR'un 2023 İşgücü Piyasası Araştır-
ması'nda gelecek 10 yılda ön plana çık-
ması beklenen ve en fazla eleman

aranan 10 meslek açıklandı. Rapora göre, En
fazla istihdam artışı beklenen 10 meslek
arasında kurye, garson, satış danışmanı,
makineci (dikiş), inşaat işçisi, ahşap mobilya
imalat ustası, ark kaynakçısı, yük taşıma
şoförü, konfeksiyon işçisi ve ağ teknolojileri
meslekleri gösterildi. Sayfa 5’te

Gelecek 10 yılda en çok
aranacak meslekler belli oldu

OO
DTÜ bileşenleri, rektörlük tarafın-
dan Bahar Şenliği’nin iki güne in-
dirilmesi ve Devrim Stadında sahne

kurulmamasına karşı 18 Nisan günü rektör-
lükle görüşme ayarlamak amacıyla eylem
yapacaklarını duyurdu. Sayfa 2’de

“Şenlikten de
Devrim Sahnesinden de

vazgeçmiyoruz”

KK
ardiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Sevim
Karbüken, değişen hava şartlarıyla
birlikte yaşanan ısı ve basınç deği-

şiklikleri ile üst solunum yolları enfeksi-
yonlarında artış olmasının kalp krizi riskini
tetikleyebildiğini söyledi.          Sayfa 6’da

“Bahara ayları kalp
krizi riskini artırabilir”

İİ
çişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Ramazan
Bayramı tatilinin ilk 8 gününde meydana
gelen 4 bin 998 trafik kazasında 66 vatan-

daşın hayatını kaybettiğini açıkladı.
Bakan Yerlikaya, sosyal medya hesabından

yaptığı açıklamada, bugün Ramazan Bayramı
tatilinin son günü olması nedeniyle kara yol-
larında trafik yoğunluğu yaşandığını belirtti. 

Bayram tatili boyunca trafik polisleri ve jan-
darma trafik ekiplerinin denetimlerine aralıksız
devam ettiğini kaydeden İçişleri Bakanı Ali Yer-
likaya, "Bayram tatilinin 8'inci gününde; 628
trafik kazası meydana geldi. 382 bin 467 araç
denetlendi. 25 bin 215 araca hız ve radar işlemi,
34 bin 407 araca ise diğer işlemler yapıldı.
Bayram tatilinin ilk 8 gününde (cumartesi, pazar,
pazartesi, salı, çarşamba, perşembe, cuma ve
cumartesi) toplam; 4 bin 998 trafik kazası mey-
dana geldi. 66 vatandaşımız maalesef hayatını
kaybetti. 8 bin 352 vatandaşımız ise yaralandı.
Hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan
rahmet, yaralılarımıza acil şifalar diliyorum"
dedi. 

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, aşırı hız yap-
mamaları, emniyet kemeri takmayı ihmal et-
memeleri ve trafik kurallarına uymaları yönünde
sürücüleri uyardı. (DHA)

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, “Bayram tatilinin 8'inci gününde 628 trafik kazası meydana
geldi. 382 bin 467 araç denetlendi. 25 bin 215 araca hız ve radar işlemi, 34 bin 

407 araca ise diğer işlemler yapıldı. Bayram tatilinin ilk 8 gününde toplam;
4 bin 998 trafik kazası meydana geldi. 66 vatandaşımız maalesef hayatını kaybetti.” dedi.

AA
nkara'nın Etimesgut ilçesinde, al-
kollü olduğu için polisten kaçan taksi
şoförü Y.K.'nın aracı iki duvar

arasına sıkıştı. Sürücü Y.K., polisler tarafın-
dan aracın yan camından dışarı çıkarılıp
yakalandı.

Olay, önceki gün saat 03.30 sıralarında,
Etimesgut ilçesi Altay Mahallesi'nde mey-
dana geldi. Polisin 'dur' ihtarına uymayan
taksi şoförü Y.K., 06 T 3940 plakalı otomo-
bille kaçtı. Y.K. bir süre kaçtıktan sonra izini
kaybettirmek için Ayaş-Ankara Yolu Bul-
varı'ndaki bir marketin otoparkına girdi.
Polislerin takipte olduğunu görünce tekrar
dışarı çıkmaya çalışan sürücünün aracı mar-
ket duvarı ile yanındaki apartmanın bahçe
duvarı arasında sıkıştı. Sürücü Y.K., polis
ekipleri tarafından aracın yan camından
dışarı çıkarılıp yakalandı. Olay anı, marketin
güvenlik kamerası görüntülerine yansırken,
alkollü olduğu belirlenen Y.K.'nin ehliyetine
el koyuldu. Araç ise bulunduğu yerden çeki-
ciyle çıkarıldı.

Olay yerindeki markette çalışan Mehmet
Taş, "Sabah işe geldim; bir baktım bizim
market ve duvar arasına bir taksi girmiş.
Orası el arabası dahi geçmeyen bir yer. Bu
araba nasıl oraya girmiş benim de aklım er-
miyor. Görünce çok şaşırdım" dedi.  (DHA)

Polisten kaçarken iki
duvar arasına sıkıştı

UU
laştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Ra-
mazan Bayramı öncesi bakanlık olarak aldıkları sıkı
tedbirler sayesinde birçok vatandaşa fahiş fiyattan

bilet satılmasının önüne geçtiklerinin altını çizerek, “Bayram
tatillerinde şehirlerarası otobüs seyahatlerinde büyük bir
yoğunluklar yaşanmaktadır.

5 Nisan 2024 Cuma gününden bugüne kadar 80 bin 195
adet otobüs seferi gerçekleştirilmiş ve bu seferlerde 2 milyon
759 bin 818 adet yolcu taşınmıştır. Vatandaşlarımızın mağ-
duriyet yaşamamaları adına biz de bu sürede denetimlerimizi
hızlandırdık. Bu süre zarfında yurt genelinde  4 bin 810 oto-
büs denetlenmiştir.” dedi.  Sayfa 3’te

Bayramın ‘kaza’ bilançosu ağır

Fahiş bilet fiyatına sıkı denetim

BB
aşkent’in ihracatını ve ihracatçı sayısını artırmaya
yönelik bir dizi çalışmayı hayata geçiren ATO, katma
değeri yüksek mobilya sektörünün ihracatını geliş-

tirme hedefiyle yeni bir projeye başlıyor. ATO, kısa adı
“INT4FURN” olan “Mobilya Sektöründeki Mikro KOBİ'-
lerin Uluslararasılaşma Yeteneklerinin Geliştirilmesi” Projesi
ile mobilya sektöründe faaliyet gösteren, daha önce ihracat
yapmamış mikro-KOBİ, KOBİ ve girişimci ATO üyelerini
ihracat yapabilir hale getirerek, yurt dışı pazarlara açılmasını
sağlayacak. ATO Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran,
mobilya sektörünün işyeri sayısı ve sağladığı istihdam ile
önemli bir sektör olduğunu belirtti. Sayfa 5’te

ATO’dan mobilya sektörüne destek

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi Kent Estetiği Daire
Başkanlığı, Ankara’daki taksi duraklarını daha kul-
lanışlı ve modern bir hale getirmek için 2021 yılında

başlattığı yenileme çalışmalarını sürdürüyor. Kent genelinde
25 taksi durağının daha yenileme çalışması tamamlanarak
anahtar teslimi yapılırken, 18 durağın ise ihalesi gerçekleştir-
ildi. İçerisinde dinlenme alanı, mutfak ve lavaboların da yer
aldığı yeni duraklar, taksici esnafına ev ortamında çalışma
olanağı sunuyor. Modern taksi durakları, esnafın hayatını ko-
laylaştıracak şekilde dizayn ediliyor. Sayfa 3’te

Büyükşehirden ev konforunda
taksi durakları

AA
nkara'da bir proje kapsamında buluşan 22 fotoğraf
sanatçısı, haksızlık kavramının kendilerinde yarattığı
duyguyu gösteren fotoğraflardan sergi oluşturdu. Proje

yürütücüsü Arzu Eke, sergiye ilişkin yaptığı açıklamada, sahibi

olduğu "Atölye 4'33" isimli atölyede kavramsal fotoğraflar üz-
erine çalışmalar yürüttüklerini belirterek, son oluşturduğu atö-
lye grubunda üzerine fotoğraf çalışılacak konsept olarak
"haksızlık" kavramını belirlediklerini söyledi.       Sayfa 8’de

"Haksızlık" temalı fotoğraf sergisi ziyaretçilerini bekliyor

TT
rendyol Süper Lig’in 32’nci haftasında
Gaziantep FK ile sahasında karşılaşan ve
maçtan 3-1 galip ayrılan MKE Anka-

ragücü, ligde kalma adına önemli bir avantaj
sağladı. MKE Ankaragücü kümede kalma yarı-
şındaki doğrudan rakiplerinden biri olan Gazi-
antep temsilcisine karşı Efkan Bekiroğlu’nun 2 ve
Ali Sowe’un golleriyle galibiyete uzandı ve
puanını 37 yaptı.                                    Sayfa 7’de

Ankaragücü 
avantajı kaptı

AA
nkara Keçiörengücü Teknik Direktörü
Tahsin Tam, bazen kaliteli oyun olmasa
da kazanmak gerektiğini dile getirdi.

Tahsin Tam, Trendyol 1. Lig'in 30. haftasında
Ankara Keçiörengücü'nün Gençlerbirliği'ni 2-1
yendiği maçın ardından düzenlenen basın
toplantısında, ligin sonuna doğru 6 takımın risk
yaşamaya başladığına dikkati çekti. Karşılaş-
mayı kazandıkları için çok mutlu olduklarını dile
getirdi. Sayfa 7’de

Başkent derbisinin
kazananı Ankara

Keçiörengücü oldu

AA
dalet Bakanı Yılmaz Tunç, çevre dostu e-Tebligat uygula-
masıyla 213 milyon 429 bin 761 e-Tebligat gönderildiğini, bu
kapsamda 7 milyar 136 milyon 589 bin lira kamu kaynağı, 7

bin 470 ton kağıt tasarrufu sağlandığını bildirdi. Tunç, yargısal süreç-
lerin hızlandırılması amacıyla başlatılan uygulamalardan birisinin de
e-Tebligat olduğunu belirtti. Yargıda dijital dönüşümün bir parçası
olan uygulamanın 2015'te ihtiyari olarak kullanımına başlandığını
anımsatan Tunç, e-Tebligatın 2019'den itibaren bazı kurum ve kuru-
luşlar yönünden zorunlu hale getirildiğini vurguladı. (AA)

e-Tebligat uygulamasıyla
126 bin 990 ağaç kurtarıldı
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OO
DTÜ bileşenleri, rektörlük tarafından Bahar Şen-
liği’nin iki güne indirilmesi ve Devrim Stadında
sahne kurulmamasına karşı 18 Nisan günü rek-

törlükle görüşme ayarlamak amacıyla eylem yapacak-
larını duyurdu. Yapılan açıklamada, “Tüm ODTÜ

öğrencilerini, seslerini duyurmak ve Devrim Sahnesini
geri almak için mücadeleye çağırıyor, ne Geleneksel
ODTÜ Bahar Şenliği’nden ne de Devrim Sahnesinden
vazgeçmediğimizi göstermek üzere istediğimiz görüş-
meyi elde etmek için perşembe günü hepinizi yanımızda
olmaya davet ediyoruz” denildi.

ODTÜ Rektörlüğü, gönderdiği maille geleneksel
ODTÜ Bahar Şenliği’ni “Kampüsün ekosistemini, tem-
izlik, güvenlik ve sürdürülebilirliğini korumak amacı”
ile 2 güne indirildiğini ve Devrim Stadı’na kurulacak
sahnenin olmayacağını bildirmişti. Yıllardır yapılan ve
bu yıl 35’incisi gerçekleştirilecek olan Bahar Şenliği’nin
öğrencilerin istediğinin aksine rektörlüğün belirttiği for-
matta gerçekleşmesini kabul etmeyen ODTÜ öğrencileri
herkese açık bir forum almıştı.

Bildiride, “Bilindiği üzere rektörlük tarafından gelen
bir mail ile ODTÜ Bahar Şenliğimizin iki güne in-

dirildiği ve Devrim sahnesi olmayacağı bildirildi. UGT
olarak bu karara tamamıyla karşı olmakla birlikte şen-
liğimizi tüm unsurları ile bir bütün olarak geri almak için
ODTÜ kamuoyuna açık olan forumda bazı kararlar
aldık. 

Bu kararlar doğrultusunda 18 Nisan Perşembe günü,
bildirinin yayınlandığı günden beri bizimle iletişime
geçmeyi reddeden rektörlük ile görüşme almak üzere
Fizik bölümü önünde buluşup yürüyerek ODTÜ bileşen-
lerinden oluşan temsil heyetimizle hakkımız olan
görüşmeyi alana kadar pes etmeyeceğiz. Tüm ODTÜ
öğrencilerini, seslerini duyurmak ve Devrim sahnesini
geri almak için mücadeleye çağırıyor, ne Geleneksel
ODTÜ Bahar Şenliğinden ne de Devrim Sahnesinden
vazgeçmediğimizi göstermek üzere istediğimiz görüş-
meyi elde etmek için perşembe günü hepinizi yanımızda
olmaya davet ediyoruz” denildi.

ODTÜ bileşenleri 75 bileşenin
imzacı olduğu bir bildiri

yayınlayarak, “Ne şenlikten
ne de Devrim Sahnesinden

vazgeçmiyoruz.” dedi.

“Şenlikten de Devrim
Sahnesinden de vazgeçmiyoruz”

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi Kent Estetiği Daire
Başkanlığı, Ankara’daki taksi duraklarını daha
kullanışlı ve modern bir hâle getirmek için 2021

yılında başlattığı yenileme çalışmalarını sürdürüyor.
Kent genelinde 25 taksi durağının daha yenileme çalış-
ması tamamlanarak anahtar teslimi yapılırken, 18 du-
rağın ise ihalesi gerçekleştirildi.

İçerisinde dinlenme alanı, mutfak ve lavaboların da
yer aldığı yeni duraklar, taksici esnafına ev ortamında
çalışma olanağı sunuyor. Klimalı ve kaloriferli modern
taksi durakları, esnafın hayatını kolaylaştıracak şekilde
dizayn ediliyor. Semte, konuma, taksi yoğunluğuna göre

ve gelen talepler doğrultusunda değişiklik gösteren taksi
durakları 60, 45 ve 30 metrekare olmak üzere 3 tip olarak
tasarlandı. 

46 TAKSİ DURAĞI
YENİLENEREK HİZMETE AÇILDI

Yenileme çalışmalarına taksici esnafından gelen talep
ve belediye ekiplerince yapılan incelemeler doğrul-
tusunda karar veriliyor. Ankara’da bugüne kadar 46 taksi
durağının yenilendiğini belirten Kent Estetiği Daire
Başkanlığı Kentsel Tasarım Şube Müdürü Bergil Özde-
mir, “Ankara Büyükşehir Belediyesi Kent Estetiği Daire

Başkanlığımız tarafından, kent kimliğini göz önünde bu-
lundurarak kentimizde yaşayan vatandaşlarımızın ulaşım
ihtiyacını karşılayan taksici esnafımızın Konforlu bir or-
tamda hizmet verebilmesini  sağlayabilmek amacıyla
kendi tasarladığımız taksi duraklarımızın imalatına de-
vam etmekteyiz. 4 ay gibi kısa bir süre içerisinde 25 adet
taksi durağı imalatını gerçekleştirerek taksici esnafımızın
ve vatandaşlarımızın hizmetine sunmuş bulunmaktayız. 

Taksici esnafımızdan gelen talepler doğrultusunda es-
nafımızın ihtiyaçlarını karşılamaya ve yeni duraklarımızı
kentimizde yaşayan vatandaşlarımızın hiz- metine sun-
maya devam edeceğiz” diye konuştu. 

“GECEKONDUDAN VİLLAYA TAŞINDIK”

Yeni taksi duraklarına kavuşan Başkentli taksici es-
nafı, hem soğuk kış aylarında hem de kavurucu yaz sı-
caklarında olumsuz hava şartlarından etkilenmiyor.
Yakın zamanda yenilenen taksi duraklarından Ihlamur
Taksi, Doğukent Taksi ve Farabi Sokak’taki Arsan Taksi
Durağı çalışanları hizmetten duydukları memnuniyeti şu
sözlerle ifade etti:

-Cemal Beşer: “44 yıldır taksicilik yapmaktayım. Es-
kiden böyle duraklar yoktu, villa gibi durağımız var.
Kışın sıcak, yazın ise serin… Mansur Başkan’ımıza
teşekkür ederiz.”

- İlyas Murat:  “Eski durağımızın camları küçük
olduğu için bunalıyorduk. Kulübe takozların üzerinde
duruyordu. Ne kadar soba yaksak da ısınmanın imkânı
yoktu. Yazın da sıcaktan kurtulamıyorduk. Biz adeta
gecekondudan villaya taşındık. Daha ne isteyelim?
Mansur Başkan’a teşekkür ederiz.”

-Mustafa Kemal Bozkurt: “Eski durağımızda elek-
trik, su ve telefon hattı sorunumuz vardı. Mansur
Başkan’ımız bütün mağduriyetimizi giderdi. Mescidi-
mizden mutfağımıza kadar her şeyimiz dört dörtlük.”

-Aydın Kızıldemir:  “30 yıldır taksiciyim. Yeni
yapılan duraklarımız ev konforunda çok güzel oldu. Bu
duraklarda çok daha güzel koşullarda çalışıyoruz. Diğer
durakların da yapılmasını ve esnaf arkadaşların bu kon-
fora kavuşmasını Mansur Başkan’ımızdan bekliyoruz.”

-Fikret Kurter: “Önceki durağımıza göre şimdiki du-
rağımız hem görsellik hem de konfor açısından çok daha
güzel. Başkan’ımızdan Allah razı olsun.”(Haber Merkezi)

ABB’den ev konforunda taksi durakları
Ankara Büyükşehir Belediyesi, Başkentte eskiyen ya da kullanılamayacak durumda olan taksi

duraklarını teker teker yenilemeye devam ediyor. Kent genelinde 46 tane taksi durağının
yenileme çalışması tamamlanırken, 18 durağın daha ihalesi gerçekleştirildi.

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi, AŞTİ Ankaray
Bağlantı Tüneli Teknolojik Dönüşüm ve
Restorasyon Projesi’ni tamamladı. Proje kap-

samında; bin 100 metrekarelik alanda elektrik ve ay-
dınlatma sistemi yenilenirken, duvarlara 19 adet led
ekran yerleştirildi. Ekranlarda akvaryum, doğa ile çiçek
temalarının yanı sıra ABB’nin hayata geçirdiği projeler
ile firma reklamlarına yer verildi.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, mutlu kavuşmaların
ve anların yaşandığı AŞTİ’yi estetik dokunuşlarla daha
modern ve konforlu hale getirecek projeleri hayata
geçiriyor. Belediye iştiraki olan BUGSAŞ ve İnovatif
Teknoloji AŞ iş birliğiyle yürütülen ‘AŞTİ Ankaray
Bağlantı Tüneli Teknolojik Dönüşüm ve Restorasyon
Projesi’ tamamladı. Proje kapsamında gelen ve giden
yolcu katına ulaşımı sağlayan tünel baştan aşağıya ye-
nilendi.

AŞTİ’yi baştan aşağıya yenileyen Ankara Büyükşe-
hir Belediyesi şimdi de AŞTİ Ankaray bağlantı tünelini
daha modern daha keyifli ve göze hitap eden bir
görünüme kavuşturdu. Bin 100 metrekarelik alandaki
elektrik ve aydınlatma sistemleri en ince ayrıntısına
kadar yenilendi. Duvarlara yerleştirilen 19 adet led
ekranda akvaryum, doğa ve hayvan temalarının yanı
sıra ABB’nin hayata geçirdiği projeler ile firma reklam-
larına yer verildi. İnovatif Teknoloji AŞ Teknik Müdürü

Doğuş Kalkan gerçekleştirilen çalışmalar hakkında şu
bilgileri verdi:  “AŞTİ Ankaray Bağlantı Tüneli
Teknolojik Dönüşüm ve Restorasyon Projesi’ni tamam-
ladık. Alan tamamen restore edildi, bin 100 metrekare
civarında bir alan. Elektrik ve aydınlatma sistemleri ye-
nilendi. Aynı zamanda 19 tane mecra oluşturuldu bu-
rada. Bu mecraların 7 tanesi yüksek kaliteli led
ekranlarla donatıldı. Bu alanda seyahat teması kul-
landık. Burada Ankara’nın vizyonunu lanse etmeye
çalıştık. Ekip arkadaşlarıma ve emeği geçen herkese
teşekkür ederim.” (Haber Merkezi)

AŞTİ’ye estetik dokunuşlar

TT
ürkiye'de havuç üretiminde öne
çıkan Ankara'nın Beypazarı ilçesinde
hasat devam ediyor.

Üreticiler, 25 bin dekarda yetiştirilen
havuçların hasadını bayram tatilinde de
sürdürdü. Hasat edilen ürünler, daha sonra
İstanbul başta olmak üzere çeşitli şehirlere
gönderilmek üzere paketlendi.

Havuç paketlemede çalışan Dilek Erk-
men, bayramlaştıkları arkadaşlarıyla çalış-
maya devam ettiklerini söyledi.Atike Çelik
ise çalışarak ailesine destek olduğunu ifade
ederek, "Çalışıyoruz, elimiz parasız kalmı-
yor." dedi. (AA)

Beypazarı'nda havuç
hasadı sürüyor

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi tarafından
Çakırlar ile İncek’te yapımı tamam-
lanan ve Belediye Başkanı Mansur

Yavaş tarafından açılışı gerçekleştirilen itfaiye
istasyonları hizmet vermeye başladı. Keçiören
ilçesinde bir binada çıkan yangına müdahale
ederken hayatlarını kaybeden Şehit İtfaiye Er-
leri Fahrican Yavaş ve Orçun Yaşar’ın isimleri
de yeni açılan istasyonlara verilerek ölümsü-
zleştirildi.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, yeni açılan
itfaiye istasyonları, modern ekipman ve
araçlar ile donatılmış, alanında uzman ve
eğitimli personel ile Başkentte hizmet kali-
tesini artırıyor. İtfaiye Daire Başkanlığı
tarafından Yenimahalle Çakırlar ve Gölbaşı İn-
cek’te yapımı tamamlanan ve Ankara Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş tara-
fından açılan istasyonlar tam kapasite hizmet
vermeye başladı. 2023 yılının Ekim ayında
Keçiören ilçesinde bir binada çıkan yangına
müdahale ederken hayatlarını kaybeden itfaiye
erlerinin isimleri, Gölbaşı ilçesi Tulumtaş Ma-
hallesi’ndeki  İncek Şehit İtfaiye Eri Orçun
Yaşar İtfaiye İstasyonu ve Yenimahalle ilçesi
Turgut Özal Mahallesi’ndeki Çakırlar Şehit İt-
faiye Eri Fahrican Yavaş ismiyle böl-geye
kazandırıldı. Nüfus yoğunluğunun bulunduğu
mahallelere inşa edilen itfaiye istasyonları,
yangın vakalarına hızlı ve etkili bir şekilde
müdahale edebilecek şekilde tasarlandı.
Gelişen ve nüfusu artan bölgelerde itfaiye is-
tasyonu yapma ihtiyacı duyduklarını söyleyen
ABB İtfaiye Daire Başkanı Levent Çeri,
“Başkentimizde daha önce 46 itfaiye istasyonu
ile hizmet vermekteydi. Ancak gelişen ve
konut sayısı artan bölgelerde itfaiye istasyonu
yapma ihtiyacı duyduk.

Bunlardan birisi de İncek Şehit İtfaiye Eri
Orçun Yaşar İtfaiye İstasyonu… Bölgede yak-
laşık 6 mahalle var ve 71 bin nüfusu olduğu
için acil ihtiyaç gerekiyordu ve güzel bir it-
faiye istasyonu inşa ettik. Bölgeye hizmet
etmek için araçlarımız ve personelimiz görev-
de” diye konuştu. (Haber Merkezi)

Ankara'da 5 yeni itfaiye
istasyonu açılacak

AA
nkara'nın Beypazarı ilçesinde em-
niyet kemeri simülasyon aracı ile
vatandaşlara yönelik eğitim faaliyeti

gerçekleştirildi. İlçe Jandarma Komutanlığı
ekiplerince Karayolu Trafik Güvenliği
Eylem Planı kapsamında, 15 Temmuz De-
mokrasi Meydanı'nda emniyet kemeri simü-
lasyon aracı kuruldu. Ekiplerin bilgilen-
dirdiği kişiler, daha sonra simülasyon ara-
cında sanal kaza senaryosu deneyimi yaşa-
yarak emniyet kemerinin önemini anlama
fırsatı buldu. (AA)

Beypazarı'nda
vatandaşlar emniyet
kemeri kullanımıyla
ilgili bilgilendirildi
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TABLO -1
Ulus Emlak Müdürlüğünden İhalesi Yapılacak Taşınmazlar

Bağımsız Geçici
Sıra Dosya Blok Bölüm Daire Tahmini Teminat İhale Tarihi İhale 
No Numarası İlçe Mahalle Ada Parsel Yüzölçümü Arsa Payı Niteliği Numarası Kat Numarası Tipi Bedeli (TL) (TL) Saati
1 06010108485 Altındağ Sebzebahçeleri 4853 7 454,00 36 / 454 Mesken 34 Zemin

Kat 1 1+1 643.500,00 64.350,00 24.04.2024 09:00
2 06010108486 Altındağ Sebzebahçeleri 4853 7 454,00 53 / 454 Mesken 34 1 2 3+1 1.050.000,00 105.000,00 24.04.2024 09:10
3 06010108487 Altındağ Sebzebahçeleri 4853 7 454,00 53 / 454 Mesken 34 1 3 3+1 1.050.000,00 105.000,00 24.04.2024 09:20
4 06010108488 Altındağ Sebzebahçeleri 4853 7 454,00 53 / 454 Mesken 34 2 4 3+1 1.102.500,00 110.250,00 24.04.2024 09:30
5 06010108489 Altındağ Sebzebahçeleri 4853 7 454,00 53 / 454 Mesken 34 2 5 3+1 1.102.500,00 110.250,00 24.04.2024 09:40
6 06010108490 Altındağ Sebzebahçeleri 4853 7 454,00 53 / 454 Mesken 34 3 6 3+1 997.500,00 99.750,00 24.04.2024 09:50
7 06010108491 Altındağ Sebzebahçeleri 4853 7 454,00 53 / 454 Mesken 34 3 7 3+1 997.500,00 99.750,00 24.04.2024 10:00
8 06010108492 Altındağ Sebzebahçeleri 4853 7 454,00 45 / 454 Dükkan 34 Zemin Depolu

Kat 8 Dükkan 526.500,00 52.650,00 24.04.2024 10:10
9 06010108493 Altındağ Sebzebahçeleri 4853 7 454,00 55 / 454 Dükkan 34 Zemin Depolu

Kat 9 Dükkan 698.500,00 69.850,00 24.04.2024 10:20
10 06010108494 Altındağ Aydınlıkevler 4485 25 269,00 35/161 Mesken 27 Zemin

Kat 1 1+1 660.000,00 66.000,00 24.04.2024 10:30
11 06010108495 Altındağ Aydınlıkevler 4485 25 269,00 34/161 Mesken 27 Zemin

Kat 2 1+1 630.000,00 63.000,00 24.04.2024 10:40
12 06010108496 Altındağ Aydınlıkevler 4485 25 269,00 46/161 Mesken 27 1 3 1+1 730.000,00 73.000,00 24.04.2024 10:50
13 06010108497 Altındağ Aydınlıkevler 4485 25 269,00 46/161 Mesken 27 1 4 1+1 695.000,00 69.500,00 24.04.2024 11:00

TABLO -2
Kale Emlak Müdürlüğünden İhalesi Yapılacak Taşınmazlar

Bağımsız Tahmini Geçici
Sıra Dosya Blok Bölüm Daire Bedeli Teminat İhale İhale
No Numarası İlçe Mahalle Ada Parsel Yüzölçümü Arsa Payı Niteliği Numarası Kat Numarası Tipi (TL) (TL) Tarihi Saati
14 06030108971 Etimesgut Topçu 45023 1 49.474,00 4463/494740 Dubleks Zemin 1 nolu 1/2 si

Mesken C-103 Kat Dubleks satılacaktır 4.000.000,00 800.000,00 24.04.2024 11:30
15 06030106624 Etimesgut Yukarıyurtçu 62764 1 21.946,00 9674/2194600 Mesken C-49 3 16 3+1 1.908.000,00 190.800,00 24.04.2024 11:40
16 06030106709 Etimesgut Yapracık 62763 4 13.938,19 1/150 Mesken C-51 9 40 3+1 1.855.000,00 185.500,00 24.04.2024 11:50

Yukarıda nitelikleri belirtilen (Kamu Konutları) taşınmazlar; Hizalarında belirtilen tarih ve saatinde;
Ankara Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, Başkent Milli Emlak Dairesi Başkanlığı,
Tablo -1 deki taşınmazlar Ulus Emlak Müdürlüğünce (Sıra Nosu 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 ve 13
olan taşınmazlar) ve Tablo -2 deki taşınmazlar da Kale Emlak Müdürlüğünce (Sıra nosu 14,15 ve 16
olan taşınmazlar) oluşturulacak Komisyonlar huzurunda  2886 sayılı Kanunun 45.maddesi uyarınca
açık teklif usulü ile sırasıyla ayrı ayrı satış ihalesi yapılacaktır. İhalenin yapılacağı adres: İzmir-1
Cad.No:35 Kızılay/Çankaya/ANKARA
1-İhaleye katılacak isteklilerin ;
a) Geçici Teminat Bedelinin: Ankara Defterdarlığı Muhasebe Müdürlüğü veznesine veya, Ankara Def-
terdarlığı Muhasebe Müdürlüğü'ne ait "Türkiye Cumhuriyeti Ziraat Bankası Ankara Kamu Kurumsal
Şubesinde bulunan TR 25 0001 0017 4500 0010 0064 89 İBAN'a yatırılıp, Ankara Muhasebe Mü-
dürlüğünce Onaylı Muhasebe İşlem Fişi'ne çevrildiğine dair makbuzun, (2886 Sayılı Kanunun
26.maddesinde belirtilen değerlerden herhangi biri olabilir. Banka Teminat Mektubunun verilmesi ha-
linde işin özelliğini belirtir, "Teminat Mektubunun Geçici, Süresiz, Limit içi olması" ve Teyit yazısı'nın
da ibrazı gerekir.) 
b) Gerçek kişilerin ; Yasal yerleşim yeri belgesini  (İkametgah ilmuhaberi) ile Nüfus kayıt örneği veya
arkalı-önlü nüfus cüzdanı fotokopisinin,
c) Tüzel kişilerin ; İdare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu
ticaret veya sanayi odasından yahut benzeri mesleki kuruluştan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış
sicil kayıt belgesi ile tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte  bulunacak kişilerin temsile tam
yetkili olduklarını gösterir  noterlikce tastik edilmiş yetki belgesi ve imza sirkülerinin veya Vekaletname
verilmesi halinde belge aslının veya noterlikçe tasdik edilmiş örneğinin,   İhale saatine kadar Komis-
yon Başkanlığına verilmesi gerekmektedir.
2- 4706 sayılı Kanunun 7 nci maddesinin dördüncü fıkrası ile 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Ka-
nununun 17 nci maddesinin dördüncü fıkrasının (p) bendi gereğince, mülkiyeti Hazineye ait kamu
konutlarının satış ve devir işlemleri ve bu işlemler sırasında düzenlenen belgeler, vergi, resim ve
harçtan müstesnadır. Satışı yapılan kamu konutu, satış tarihini takip eden yıldan itibaren beş yıl süre
ile emlak vergisine tâbi tutulmaz. 
3- -Kat mülkiyeti veya kat irtifakı kurulan kamu konutlarından ihalenin yapıldığı tarihte; adlarına görev,
sıra ve hizmet tahsisli kamu konutu tahsis edilen (şartlı tahsisler dahil) ve fiilen konutta oturanlar ön-
celikli alım hakkına sahiptir.

-Öncelikli alım hakkı sahibinin kamu konutunu satın almak istemediğini bildirmesi, süresi içerisinde
herhangi bir bildirimde bulunmaması ya da yükümlülüklerini yerine getirmemesi halinde, en yüksek
teklifi veren istekli tarafından satış bedeli peşin veya Kanunun 5 inci maddesinin birinci fıkrasında
belirtilen şekilde en az dörtte biri peşin, kalanı en fazla iki yılda ve taksitlerle kanunî faizi ile birlikte
ödenebilir.
-Öncelikli alım hakkı sahibinin; kamu konutunu satın almak istemesi ve süresi içerisinde satış bedelini
peşin olarak ödemesi veya peşinatı ödeyerek Taksitli Satış Sözleşmesini imzalaması halinde bu
durum İhalede en yüksek teklifi veren isteklisine bildirilir.
-Bedelin yetkili kredi kuruluşlarından kredi temin edilerek ödenmek istenilmesi halinde, alıcı tarafın-
dan kredi kuruluşu ile yapılan kredi sözleşmesi veya kredi açıldığına dair kredi kuruluşunun resmî
yazısı verilir ve kredi kuruluşu tarafından bedel ilgili muhasebe biriminde açılacak emanet hesabına
aktarılması halinde İdarece, tapu müdürlüklerine kredi kuruluşu lehine ipotek tesis edilmesi ve alıcı
adına tescil işleminin yapılması hususu yazıyla bildirilir. 
4- 4706 sayılı Kanunun 4. maddesinin "(Ek fıkra : 28/112017 - 7061/58md.)" gereği ihale tarihine
kadar kurumlarınca bildirilenler yasa gereği öncelikli alım hakkı sahibi sayılacaktır.
5- Satışa konu kamu konutlarıyla ilgili mevcut şartnameler ilgili müdürlüklerin servislerinde görülebi-
lir.
6- Hazine taşınmazlarının satış işlemlerinde satış bedeli, sınırlı ayni hak tesisi (irtifak hakkı) ve kul-
lanma izni verilmesi işlemlerinde yıllık bedeller üzerinden Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü tara-
fından; 5 Milyon TL'ye kadar olan kısmı için %1 (yüzde bir), 5 Milyon TL'den 10 Milyon TL'ye kadar
olan kısmı için %0.5 (binde beş), 10 milyon TL'yi aşan kısmı için %0.25 (on binde yirmi beş) oranında
işlem bedeli alınacaktır.
7- Posta yolu ile verilecek tekliflerde gecikmeler kabul edilmeyecektir.
8-Tablo-2 de 14.sırada bulunan taşınmazın ihale bedeli peşin olarak tahsil edilecektir.
9- Komisyon İhaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
Ayrıca ; "Bu ihaleye ilişkin bilgiler https://ankara.csb.gov.tr/ adresinden öğrenilebileceği gibi, Türkiye
genelindeki ihale bilgileri www.milliemlak.gov.tr adresinden öğrenilebilinir."   (TEL: 0312- 417 71 71)
İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2013098

Ankara Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, Başkent Milli Emlak Dairesi Başkanlığı

Metin FIRAT

UU
laştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Ural-
oğlu, Ramazan Bayramı öncesi bakanlık olarak
aldıkları sıkı tedbirler sayesinde birçok vatan-

daşa fahiş fiyattan bilet satılmasının önüne geçtiklerinin
altını çizerek, “Bayram tatillerinde şehirlerarası otobüs
seyahatlerinde büyük bir yoğunluklar yaşanmaktadır. 5
Nisan 2024 Cuma gününden bugüne kadar 80 bin 195
adet otobüs seferi gerçekleştirilmiş ve bu seferlerde 2 mi-
lyon 759 bin 818 adet yolcu taşınmıştır. Vatandaşla-
rımızın mağduriyet yaşamamaları adına biz de bu sürede
denetimlerimizi hızlandırdık. Bu süre zarfında yurt
genelinde  4 bin 810 otobüs denetlenmiştir. Denetimler-
imizde fahiş fiyatlı bilet satışı ve usulsüzlükler yapan
otobüs işletmecilerine 5 milyon 321 bin 223 lira idari
para cezası uygulanmıştır” dedi. 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 9
günlük Ramazan Bayramı tatili sebebiyle yollarda ve
yolcu taşımacılığında oluşacak yoğunluklara yönelik alı-
nan tedbirler ve denetimler sayesinde vatandaşların
bayram boyunca rahat ve huzurlu bir şekilde yolculuk
yaptığını belirterek, “Bakanlık ekiplerimiz ve kolluk
kuvvetleri ile 7 gün 24 saat sahada denetimlerimizi yap-
tık. Vatandaşlarımızın huzurlu, rahat ve güvenli bir şek-
ilde yolculuklarını tamamlayabilmeleri için yurt gene-
linde otobüs denetimlerimizi etkin bir şekilde gerçek-
leştirdik” dedi. 

“FAhİş FİyATTAn BİleT SATAn
İşleTMecİleR Tek Tek İncelendİ” 

Ramazan Bayram tatilinde otobüs biletlerinin fahiş
fiyatlı satışlarının önlenmesine yönelik denetimlerin
büyük bir titizlikle yürütüldüğünün altını çizen Bakan
Uraloğlu, Bakanlığa bildirilen ücret tarifelerine uymayan
işletmecilerin tek tek incelenip gerekli idari para
cezalarının uygulandığını ifade etti. Uraloğlu, Ramazan
Bayramı tatilinde şehirlerarası otobüs seyahatlerinde
büyük bir yoğunluk yaşandığını kaydederek, “5 Nisan
2024 Cuma gününden bugüne kadar 80 bin 195 adet oto-
büs seferi gerçekleştirilmiş ve bu seferlerde 2 milyon 759
bin 818 adet yolcu taşınmıştır” diye konuştu. Ulaştırma
ve Altyapı Bakanlığı ekipleri ve kolluk kuvvetleri ile bir-

likte işbirliği içerisinde hareket ettiklerini belirten Bakan
Uraloğlu, “Şehirlerarası otobüs seyahatlerine yönelik U-
ETDS sistemi üzerinden elektronik olarak yapılan dene-
timlere ilave olarak, yolcu terminallerinde, yol kenar-
larında ve karayolları denetim istasyonlarında öncelikli
olarak fahiş fiyatlarla bilet satışının engellenmesi ile ko-
rsan taşımacılığın önüne geçilmesi amacıyla 4 bin 810
otobüs denetlenmiştir” ifadesini kullandı. 

Yapılan denetimler kapsamında Karayolu Taşıma
Kanunu’na aykırı bir şekilde ücret tarifesi uygulayan ve
fahiş fiyatlı bilet satışı gerçekleştiren otobüs işletmeci-
lerine 5 milyon 321 bin 223 lira İdari Para Cezası uygu-
landığını vurgulayan Bakan Uraloğlu sözlerini şöyle
sürdürdü: “Ayrıca, korsan taşımacılık yapan ve izinli ol-
mayan noktalarda yolcu alan/indiren veya tespit et-
tiğimiz diğer usulsüzlükler nedeniyle otobüs işletme-
cilerine 1 milyon 269 bin lira idari para cezası uygulan-
mıştır. Vatandaşımızın bu yoğunluk süresince rahat bir
şekilde seyahatlerini gerçekleştirebilmeleri için ekipler-
imiz görevini icra etmektedir. Öncelikle fahiş fiyatlarla
bilet satışının önüne geçilmesi ve yolcu taşımacılığında
düzenin sağlanması için, yurt genelinde bu yöndeki oto-
büs denetimlerimiz etkin bir şekilde devam etmektedir.”

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, “Bakanlık ekiplerimiz ve kolluk kuvvetleri ile 7 gün 24
saat sahada denetimlerimizi yaptık. Vatandaşlarımızın huzurlu, rahat ve güvenli bir şekilde yolculuklarını

tamamlayabilmeleri için yurt genelinde otobüs denetimlerimizi etkin bir şekilde gerçekleştirdik” dedi. 

Fahiş bilet fiyatına sıkı denetim

YY
enimahalle Belediyesi, hava sıcaklıklarının art-
masıyla birlikte ortaya çıkan sinek, böcek ve
haşerelerin yok edilmesi için ilaçlama çalış-

malarını sürdürüyor. Yenimahalle’de bulunan sulak
alanlar öncelikli olmak üzere sinek, haşere ve böcek tür-
lerinin çoğalmasını engellemek amacıyla ilaçlama
faaliyetlerini yürüten ekipler, vatandaştan gelen talepleri
de geri çevirmiyor. Yenimahalle Belediyesi Temizlik İş-
leri Müdürlüğü ekipleri, yaz aylarında ilçe sakinlerinin
sinek sorunu yaşamaması için ilaçlama çalışması
yürütüyor. Çalışmalarına Memlik, Yakacık, Turgut Özal
Mahallesi, Macunköy, Karacakaya, Susuz gibi sulak
alanların yoğun olduğu bölgelerden başlatan ekipler,
ilçenin dört bir yanında düzenli bir şekilde Sağlık

Bakanlığı tarafından ruhsatlı biyosidal ilaçlar kullanılan
yedi adet soğuk sisleme makinası (ULV) ile sivrisinek
ve karasinek türlerinin yaygınlaşmasını engellemek
amacıyla ilaçlama işlemi gerçekleştiriyor.

Yenimahalle’de vatandaşın sağlığı için temizlik ve
ilaçlama faaliyetlerinin aralıksız sürdüğünü belirten
Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, “Havaların
ısınması ile birlikte ortaya çıkan sinek ve haşere soru-
nunun önüne geçmek amacıyla ekiplerimiz aralıksız
çalışıyor. Halk sağlığını her zaman ön planda tutuyoruz.
Vatandaşlarımız sinek sıkıntısının azaltılması açısından
çöplerini atarken dikkatli olmalı, zamanında ve çöplerin
poşetlenmiş olarak konteynerlerin içine bırakılmasına
özen göstermelidir” dedi. (Haber Merkezi)

Yenimahalle’de ilaçlama çalışması sürüyor



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Katoliklerin ru-
hani lideri ve Vatikan Devlet Başkanı Papa Francis-
cus'a gönderdiği Filistin mektubunda, insanlığın,

Gazze'de uluslararası hukukun ve uluslararası insancıl huku-
kun çiğnenmesine daha fazla müsaade etmemesi gerektiğini
belirtti. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığından yapılan
açıklamada, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, Papa Franciscus'a Fi-
listin mektubu gönderdiği belirtildi.

Açıklamaya göre mektubuna, "Saygıdeğer Papa Hazret-
leri, Diyanet İşleri Başkanımızı kabulünüz vesilesiyle, saygı
ve muhabbetlerimi iletiyorum." sözleriyle başlayan Erdoğan,
tarihsel derinliğe sahip Türkiye-Vatikan ilişkilerinin giderek
ivme kazanmasından duyduğu memnuniyeti aktardı.

Erdoğan, Türkiye'nin insani diplomasi şiarıyla Kırım'ın ya-
sadışı ilhakının gerçekleştiği 2014'ten bu yana Ukrayna'nın
toprak bütünlüğünü desteklediğini ve Filistinli masum siville-
rin yaşam hakkının ve haklı davasının savunulmasında da en
ön sıralarda yer aldığını, almaya da devam ettiğini belirtti.

Türkiye'nin 7 Ekim 2023'ten beri gönderdiği 45 bin tona
yakın insani malzemeyle Gazze'ye en fazla yardım sağlayan
ikinci ülke konumuna geldiğini vurgulayan Erdoğan, arala-
rında Hristiyanların da bulunduğu, 450 refakatçi eşliğinde, 429
Gazzeli hasta ve yaralının tedavisinin de Türkiye'de sürdürül-
düğünü anlattı. Erdoğan, mektubuna şöyle devam etti: "Öldür-
menin tüm Semavi dinlerce haram kılındığı bilincine sahip
olan insanlık, Gazze'de uluslararası hukukun ve uluslararası
insancıl hukukun çiğnenmesine daha fazla müsaade etmeme-
lidir. Savaşta bile dokunulmaması gereken hastaneler, okullar,
camiler, kiliselerin bilerek bombalanması karşı-
sında sesini yükseltmelidir.

Filistin-İsrail meselesi adil bir çözüme kavuş-
turulmadan, Orta Doğu'da kalıcı barış ve istikrarın
tesisi mümkün değildir. 1967 sınırlarında, başkenti
Doğu Kudüs olan, bağımsız, egemen ve coğrafi
bütünlüğe sahip bir Filistin devletinin vücut bul-
ması ve uluslararası toplumun eşit bir üyesi olarak
küresel sistemdeki yerini alması şarttır."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, insani yardımların
ulaştırılamaması nedeniyle açlıktan ölümlerin
baş gösterdiği Gazze'de, mübarek ramazan
ayında dahi ayrım gözetmeksizin devam eden İs-
rail saldırıları ve üçüncü yılına giren Ukrayna sa-

vaşının küresel etkileri başta olmak üzere, karşı karşıya bu-
lunulan meydan okumaların, uluslararası toplumun işbirliği
ve eşgüdüm içinde hareket etmesini gerekli kıldığını belirtti.
Erdoğan, mektubunda şunları kaydetti: "Dünya çapında ya-
yılan İslam karşıtlığı, ırkçılık ve yabancı düşmanlığı gibi son
dönemde toplumlararası barış ve istikrarı tehdit eden eği-
limler de akılda bulundurulduğunda dünyamız, kapsayıcı ve
akılcı siyasete, her koşulda bütün taraflarla diyalog kurabilen
aktörlere, tarihte hiç olmadığı kadar ihtiyaç duymaktadır. Bu
anlayış çerçevesinde, ortak insani değerlerimiz ve dünya ba-
rışına hizmet etme gayemiz temelinde, barış içinde bir arada
yaşama ve karşılıklı anlayış kültürünü yaygınlaştırmak
üzere, Vatikan'la diyalog ve işbirliğimizi daha da geliştir-
mekte kararlıyız. Bu vesileyle, milletim ve şahsım adına sağ-
lık ve esenlik temennilerimi tekrarlıyorum."                  (AA)

makbule Akgül

Antalya Konyaaltı’nda Tünektepe Teleferik Tesi-
si’ndeki teleferiğin direklerinden biri yerinden ko-
parak kabine çarptı. Kabinin tabanının kopmasıyla

içerisinde bulunan 8 kişi metrelerce yükseklikten yere
düştü. Kazada kabinde bulunanlardan 1 kişi yaşamını yi-
tirirken, çok sayıda kişi de yaralandı. 

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği’ne
(TMMOB), bağlı Makine Mühendisleri Odası Antalya
Şube Başkanı İbrahim Atmaca, teleferik kazasına ilişkin
açıklama yaptı.

Atmaca, şu ifadeleri kullandı: “Antalya, Sarısu-Tünek-
tepe’de bulunan, imal yılı 2016 olan 8 kişilik kabinli oto-
matik klemli teleferik tesisinin teknik özelliklerinin, bakım
ve tesis operatörlerinin yeterliliği ve sistem donanımları-
nın uygunluğu, TMMOB Makine Mühendisleri Odası ve
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası tarafından incelen-
miş, 8 Kasım 2017’de düzenlenen ruhsatla, mevcut duru-
munun korunması koşuluyla çalıştırılmasının ‘uygun’
olduğu kanaatine varılarak tesis ruhsatlandırılmıştır.”

“TesisiN kONTrOlü sAĞlANmAmIŞ”

Atmaca şöyle konuştu: “Ruhsatlandırma öncesi ilk in-
celeme 12 ve 13 Aralık 2016’da yapılmış, eksiklikler tes-
pit edilmiş, eksikliklerin giderilmesi neticesinde 16 Ekim
2017’de yapılan inceleme sonucunda söz konusu ruhsat-
landırma gerçekleştirilmiştir. Ancak önemle belirtmek is-
teriz ki söz konusu tesisin ruhsatlandırma sonrası
yapılması gereken yıllık periyodik kontrolleri Odamız ta-
rafından gerçekleşmemiş ve odamıza böyle bir talep gel-
memiştir. Ruhsat belgesinde de yer alan ‘mevcut duru-
munun korunması koşuluyla çalıştırılmasının uygun ol-
duğu’ ifadesine dikkati çekmek isteriz. Ruhsat aşamasında
var olan uygunluğun sürekliliği, ancak bakım ve periyodik
kontrollerin eksiksiz yapılmasıyla mümkün olacaktır.”

“TeleFerik HATlArI periyODik
OlArAk kONTrOl eDilmeli”

Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası da yaptığı
açıklamada Antalya’da yaşanan teleferik kazasının te-
leferik hatlarının düzenli deformasyon ölçmelerinin ya-
pılması gerekliğini ortaya koyduğunu belirtti.

Genellikle kayak merkezlerinde sportif amaçlı ya
da turizm bölgelerinde seyir amaçlı kullanım için tesis
edilen teleferik hatlarının, sıklıkla arazi eğiminin hızlı
değiştiği dağlık, ormanlık ve riskli coğrafi bölgelerde
bulunduğuna işaret edilen açıklamada, “Arazi topo-
ğrafyası açısından yüksek dağlık bölgelerde yer alan
bu hatlar, çoğu zaman hızla değişen hava koşullarının
da etkisi altındadır. Bu nedenle teleferik hatlarının tesis
edileceği arazinin üç boyutlu modelleme ile planlan-
ması, uygun güzergâhın seçilmesi, inşası ve hattın iş-
letimi süresince periyodik olarak deformasyonlarının
izlenmesi Harita Mühendisliği uzmanlığında mühen-
dislik ölçmeleri ilkeleriyle yapılmalıdır” denildi.

“Teleferik hatlarının mekanik, elektrik, malzeme
ve imalat unsurlarının da kritik olduğu projelendirme,
inşaat ve işletim süreçlerinde en önemli unsurlardan
biri de hat direklerinin uygun yüksekliklerde konum-
landırılması, istasyon yer seçimleri, direklerin temel-
lerinin güvenli jeoteknikle yapılması, en uygun
güzergâh planlaması ekseninde hat kablolarının uzun-
luklarının, salınımlarının ve titreşimlerinin belirlenme-
sidir” denilen açıklamada proje aşamasında tasarlanan
bu unsurların, yapım ve imalat süreçlerinde projeye uy-
gunluğu mühendislik ölçmeleri yöntemleriyle Harita
Mühendislerince kontrol edildiği vurgulandı. 

Açıklamada teleferik hatlarının işletim süreçlerinde
periyodik olarak temel, direk ve kablo deformasyon-
larının izlenmesi; varsa üç boyutlu koordinat değişim-
lerinin belirlenmesi gerektiği de ifade edildi.
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AKP’nin gelişimi
ve gerilemesi.. (IV)

Ertan GÜNÇİNER

Önceki yazımızda AKP’nin gerileme süreci ile
CHP’nin yakaladığı yükselme sürecinin birbiriyle
yakından ilişkili olduğunu...

CHP’nin, şu an itibariyle Kılıçdaroğlu dönemin-
den farklı olarak tek bir kişi tarafından değil bir “tri-
umvira” (üçlü yönetim) tarafından yönetildiğini...

Ancak üçlü yönetimde dengelerin çok hassas ol-
duğunu ve kolayca bozulabileceğini söylemiş, cum-
huriyet tarihimizden bununla ilgili örnekler vermiş-
tik.

***
AKP’nin kuruluşunda da benzer bir güç müca-

delesi yaşandığı bilinmektedir...
Bu güç mücadelesi sonucunda kuruluş döne-

minde AKP’nin lider kadrosu içinde yer alan Abdul-
lah Gül Cumhurbaşkanlığı konusunda Erdoğan ile
görüş ayrılığı yaşadığı için etkisizleştirilmişti...

AKP kurucularından Melih Gökçek de liderlik
konusunda Erdoğan ile yarışa girmiş, ancak başarısız
olarak yeni bir parti kurmak zorunda kalmıştı. Gök-
çek, daha sonra tekrar partiye dönse de bir süre sonra
Erdoğan tarafından gücünü aldığı Ankara Büyükşe-
hir Belediye Başkanlığından uzaklaştırılmıştı.

***
CHP’de de eğer aklıselim hakim olmaz ve üçlü

yönetim ortak bir proje çerçevesinde birleşemezse
önümüzdeki dönemde benzer gelişmeler beklenebi-
lir...

Üstelik CHP’de “Kılıçdaroğlu sorunu” da henüz
çözüme kavuşmuş görünmemektedir...

On bir seçim yenilgisinin ardından sürpriz bir ge-
lişmeyle tasfiye edilen Kılıçdaroğlu, halen bu olayı
içine sindirememiştir ve makamını yeniden ele ge-
çirmek için her şeyi yapabileceğini ima eden açıkla-
malarına devam etmektedir.

***
Gerçi son cumhurbaşkanlığı seçiminde CHP’ye

verilen oyları sağcı partilere aktarmış olması nede-
niyle Kılıçdaroğlu’nun yeniden partinin başına
geçme şansı kalmamıştır...

O dönemde Kılıçdaroğlu’nun yakın çevresinde
bulunan ancak sonradan “Yeter artık” diyenlerin ba-
şına geçen yeni CHP genel başkanı olan Özgür Özel
de katıldığı bir programda, 2023'teki genel seçimlerle
ilgili "28 Mayıs'ı 'Erdoğan kazandı' diyorlar, hayır
biz kaybettik." diyerek bu gerçeği itiraf etmek zo-
runda kalmıştır...

Ancak Kılıçdaroğlu’nun arkasında halen kendi-
sini “piro” olarak gören ve partiyi son anda ellerinden
kaçırdıklarını düşünen bir kesim vardır. Bu kesim
göründüğü kadarıyla kısmen tasfiye edilmiş NATO-
cular, Apocular, tarikat ve cemaatçılarla dayanışma
halinde mücadeleye devam etmekte kararlıdır.

***
Nitekim, Gazeteci Şaban Sevinç, geçtiğimiz gün-

lerde Kılıçdaroğlu ile ilgili şu çarpıcı kulis bilgisini
paylaşmıştır:

"19 Mart günü bir gazeteci arkadaşımız İhsan
Akdemir, Kemal Beyi çalışma ofisinde ziyaret edi-
yor. Şöyle bir diyalog geçiyor; 'Sizin CHP’nin aday-
larına destek verme beklentiniz var. Niye destek
vermiyorsunuz? Aranızın iyi olduğu adaylara gidip
destek verseniz sahada' diyor. Kemal Bey’in ifadesi
şu: 'Sahaya çıkarsam yenilgiyi bana yüklerler. Seçimi
kaybediyorlar' ...

Yine geçtiğimiz günlerde Kılıçdaroğlu, kendisine
yöneltilen siyasetten çekilip çekilmeyeceği sorusuna
şu cevabı vermiştir: "Ben siyaseti bıraksam da siyaset
beni bırakmaz".

***
Dahası, Kılıçdaroğlu, CHP’nin son seçimlerde

kazandığı başarıyı da kendine mal etmeye çalışmakta
ve şunları söylemektedir:

"Siyaset yorumcuları, siyasetçiler, akademik
dünyanın önemli aktörleri bunu zaten söylüyorlar. 14
Mayıs seçiminde sandığa gidip CHP’nin 6 okunun
altına mühür basanlar, yerel seçimlerde de rahatlıkla
belediye başkanının 6 oklu pusulasına mühürlerini
bastılar. Bu seçimlerde oy geçişkenliği çok önem-
liydi. Bunu sağlamak için de epey mücadele ettik."...

Gerçi biz bu “siyaset yorumcularının, siyasetçi-
lerin, akademik dünyanın önemli aktörlerinin” kim-
ler olduğunu bilmiyoruz, ama gerçek CHP çizgisini,
yani cumhuriyeti, ulusçuluğu, laiklik ve bağımsızlığı
savunan geniş bir kesimin son cumhurbaşkanlığı se-
çimlerinde sandığa gitmediğini ya da protesto amaçlı
olarak geçersiz oy kullandığını biliyoruz.

***
31 Mart'ta 13 milyon 174 bin 393 seçmen san-

dığa gitmemiştir. Sandığa gitmeyenlerin siyasi eği-
limlerini araştıran Optimar araştırma şirketinin
yaptığı anketlerde “Sandığa gitseydiniz hangi partiye
oy verirdiniz?” sorusuna verilen cevaplar sandığa
küsen CHP’li seçmenlerin oranının hâlâ %27,9 gibi
yüksek bir oranda olduğunu göstermiştir. Bu soruya
“AKP’ye verirdim” cevabını verenlerin oranı ise
%20,9 olarak belirlenmiştir. Yani “AKP’liler ekono-
miden dolayı sandığa küstü; AKP ondan kaybetti!”
iddiasının bir “şehir efsanesi” olduğu, aksine CHP
seçmeninin partiye küskünlüğünün azalmakla bir-
likte devam ettiği ortaya çıkmıştır...

Anadolu Ajansı verilerine göre 2023 yılında 14
Mayıs’ta düzenlenen cumhurbaşkanlığı seçiminde 1
milyon 20 bin 963 oy geçersiz sayılmışken bu rakam
milletvekili seçimlerinde 2 milyon 210 bin 42 olarak
açıklanmıştır. Bu rakamlar geçersiz oy kullanan
“protestocu” bir kitlenin giderek büyüdüğünü gös-
termektedir.                                       (Devam edecek)

“Kontroller odamız
tarafından yapılmamıştır”

Yüksek Seçim Kurulu (YSK), 7 partinin Kütahya ile 21 ilçeye ilişkin
seçimlerin iptali ve oyların yeniden sayımı talepleri ile olağanüstü itirazlarını reddetti.

YSK, 22 seçim bölgesi için itirazları reddetti

“TeleFerik HATlArINDA müHeNDislik
ve DeFOrmAsyON ÖlÇümleri
yAsAl zOrUNlUlUk OlmAlI”

Harita Mühendislik hizmetleri kapsamında günümüzde
kullanılan hassas ve yüksek doğruluktaki uzay ve uydu ta-
banlı konum belirleme sistemlerinin, yersel ölçme teknik-
leri, insansız hava araçları ile lazer tarama ve fotogrametrik
teknikler, jeo-sensörler mühendislik ölçmeleri ilkeleriyle te-
leferik hatlarının güvenlik unsurlarının denetimde önemli
rol oynadığının altı çizilen açıklamada şu ifadelere yer ve-
rildi: “Antalya'da yaşanan ve bir vatandaşımızın yaşamını
yitirdiği, bazı vatandaşlarımızın yaralandığı elim kaza; ül-
kemizde sportif ve seyir amaçlı kullanılan tüm teleferik hat-
larının düzenli olarak deformasyon ölçmelerinin yapılması
gerçekliğini tekraren ortaya koymuştur. Harita Mühendis-
liği mesleği, mühendislik ölçmeleri ve deformasyon ölçme-
leri ilkelerinin tüm teleferik hatlarının projelendirme, inşaat
ve işletim süreçlerinde yasal zorunluluk haline dönüştürül-
mesi gerektiğini tüm kamuoyunun ve yetkili birimlerin dik-
katlerine sunarız.”

Antalya’da gerçekleşen teleferik kazasıyla ilgili açıklama yapan Makine
Mühendisleri Odası, tesisin periyodik kontrollerinin yapılmadığını belirtti.

ySK, 31 Mart 2024 Mahalli İdareler Genel Seçimle-
ri'nin sonuçlarına ilişkin, İl Seçim Kurulları kararla-
rına karşı yapılan itirazları görüşmeye devam etti.

Saat 15.00'te toplanan Kurul, yaklaşık 2 saat süren toplantının
ardından, siyasi partilerin bazı seçim bölgelerine yönelik iti-
razlarını karara bağladı. Toplantıda, 7 partinin 22 seçim böl-
gesi için yaptığı itirazlar sonuçlandırılarak 21 ilçe ve 1 il için
karar verildi.

Buna göre; AK Parti'nin, Isparta'nın Senirkent ilçesinde
belediye başkanlığı seçiminin iptali, Erzincan'ın Refahiye il-
çesinde belediye meclisi seçiminin iptali, Balıkesir'in Manyas
ve İvrindi belediye başkanlığı oylarının yeniden sayımı, Di-
yarbakır'ın Kayapınar ilçesinde mazbatanın iptali ve ikinci
olan adaya mazbata verilmesi talepleri ile Yozgat'ın Kadışehri
ve Kütahya'ın Emet ilçeleri için tam kanunsuzluk gerekçesi
ile seçimlerin iptaline yönelik olağanüstü itirazı reddedildi.

MHP'nin, Yozgat'ın Yerköy ilçesi belediye başkanlığı se-
çiminin iptali ve yenilenmesi, Bayburt'un Aydıntepe ilçesinde
belediye meclisi oylarının yeniden sayılması talepleri ile Kü-
tahya'da belediye başkanlığı seçiminin iptali ve yeniden ya-
pılmasına yönelik olağanüstü itirazı reddedildi.

CHP'nin, Adıyaman'ın Besni ilçesi belediye başkanlığı
seçiminin iptali, Karaman'ın Ayrancı belediye başkanlığı oy-
larının yeniden sayılması talepleri ile Iğdır'ın Tuzluca ilçe-
sinde mazbatanın ikinci olan adaya verilmesi kararına ilişkin
tam kanunsuzluk gerekçesi ile olağanüstü itirazı reddedildi.

İYİ Parti'nin, Ordu'nun Akkuş ve Kabadüz ilçelerinde be-
lediye başkanlığı seçimlerinin iptal talebi reddedildi.

Saadet Partisi'nin, Batman'ın Sason ilçesinde seçimlerin
iptal edilmesine yönelik talebi reddedildi. DEM Parti'nin,
Batman Gercüş'te belediye başkanlığı oylarının yeniden sa-
yılması, Mardin Midyat ve Hakkari Şemdinli'de belediye
başkanlığı seçimlerinin iptali talebi reddedildi.

Yeniden Refah Partisi'nin ise Mardin'in Ömerli ilçesinde
belediye başkanlığı oylarının yeniden sayımı, Kahramanma-
raş'ın Onikişubat ve Bitlis'in Güroymak ilçelerinde belediye
başkanlığı seçimlerinin iptali talebi reddedildi.            (DHA)

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, "Bölgemizi tehdit eden
İsrail ile İran arasındaki karşılıklı saldırıları büyük en-
dişeyle izliyoruz. Orta Doğu'da tansiyon bu denli yük-

selmişken tarafların gerginliği artıracak hareketlerden kaçınması
çağrısında bulunuyoruz" dedi. CHP Genel Başkanı Özel, İran
ve İsrail arasındaki karşılıklı hava saldırılarına ilişkin sosyal
medya hesabından yaptığı açıklamada, "Bölgemizi tehdit eden
İsrail ile İran arasındaki karşılıklı saldırıları büyük endişeyle iz-
liyoruz. Orta Doğu'da tansiyon bu denli yükselmişken tarafların
gerginliği artıracak hareketlerden kaçınması çağrısında bulunu-

yoruz. Kurucumuzun 'Yurtta barış dünyada barış' vasiyetini ha-
tırlama ve sahiplenmemizin gerektiği bir dönemdeyiz" dedi.
Türkiye'nin, etrafı ateş çemberine dönüşmüşken tansiyonu dü-
şürecek her çabanın öncüsü olması gerektiğine işaret eden Özel,
"İnanıyoruz ki Gazze'de kalıcı ateşkes sağlanmadan bölgedeki
tırmanmanın durdurulması ve çatışma riskinin azaltılması
mümkün olmayacaktır. Bu çerçevede barış, huzur ve istikrarın
sağlanmasının tek geçerli çözümünün 1967 sınırlarında, baş-
kenti Doğu Kudüs olan bir Filistin devletinin kurulması olduğu
inancımızı yineliyoruz" açıklamasında bulundu.            (DHA)

Özel: Karşılıklı saldırıları büyük endişeyle izliyoruz

Anadolu Yayıncılar Federasyonunun (AYF),
İsrail'in saldırılarında hayatını kaybeden ga-
zetecileri anmak ve saldırılara tepki göster-

mek için İstanbul'da başlattığı 24 saatlik canlı yayın
etkinliği sona erdi.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığının destek-
leriyle düzenlenen, Sultanahmet Meydanı'nda bulu-
nan Alman Çeşmesi yanına kurulan sahnede dün saat
14.00'te başlayan yayın, 20 Anadolu kanalında ve
sosyal medya platformlarında canlı izlendi.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Al-
tun'un da telefonla bağlandığı yayına ulusal basından
çok sayıda gazeteci katıldı. AYF Başkanı Sinan Bur-
han, yayının sorunsuz ve planlandığı şekilde tamam-
landığını söyledi. Filistin'de yaşanan insanlık dramına
ilişkin Türkiye ve uluslararası kamuoyunda gündem
oluşturma hedefi ortaya koyduklarını belirten Bur-
han, "Burada bütün gazeteci arkadaşlarımızın katılımı
çok önemli. Hangi kurumda olursa olsun, dünyaya
bakış açısı ne olursa olsun meslektaşlarımız geldiler,
meslek adına Gazze'deki insanlık katliamına tepkile-
rini ortaya koydular." dedi. Cumhurbaşkanlığı İleti-
şim Başkanı Altun'un telefonla bağlanmasının
programa farklı bir sinerji kazandırdığını, yayını ulus-
lararası boyuta taşıdığını dile getiren Burhan, bu sü-
recin devam edeceğini kaydetti. Burhan, Gazze'deki
katliamın gündeme getirilmesi ve kamuoyu oluştu-
rulması için çalışmalara devam edeceklerine dikkati
çekerek, "Bu, Türk medyasının organize olabileceği-
nin ve iyi bir refleks verebileceğinin bir göstergesidir.
Kanallarımıza, emeği geçen herkese teşekkür ediyo-
ruz. Gazze yalnız değildir." diye konuştu.

"Tepkimizi ve sesimizi
yükselTmemiz gerekir"

Türk medyasının uluslararası etkisini vurgulayan
Burhan, Gazze'de görev yapan Anadolu Ajansı ve
TRT ekiplerinin kaydettiği görsellerin Uluslararası
Adalet Divanında (UAD) delil olarak kullanıldığının
altını çizdi.

Güney Afrika Cumhuriyeti yetkililerinin de
UAD'de, AA'nın delil niteliğindeki görsellerine dik-
kati çektiklerini anla-
tan Burhan, "Haber
yapma yanında bir sü-
rece de katkı veren ga-
zetecilik gerçeği var.
Bu açıdan bu süreç
devam edecek. Bu-
nunla bırakmamamız
lazım. Tepkimizi ve se-
simizi yükseltmemiz
gerekir." değerlendir-
mesini yaptı.     (AA)

İstanbul'da, Filistin'de öldürülen
gazeteciler için 24 saatlik
tepki yayını tamamlandı

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, İran Dışişleri
Bakanı Hüseyin Emir Abdullahiyan ile te-
lefonda görüştü.

Diplomatik kaynaklardan alınan bilgiye göre,
Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, bugün İran Dışiş-
leri Bakanı Hüseyin Emir Abdullahiyan ile telefon
görüşmesi gerçekleştirdi. Bakan Fidan, İran'ın dün
gece İsrail'e yönelik gerçekleştirdiği misillemenin
ardından, bölgede daha fazla tırmanma olmasını
istemediklerini iletti. Bakan Fidan, gerilimi artı-
racak adımların sona ermesini arzu ettiklerini mu-
hatabına aktardı.

İran Dışişleri Bakanı Abdullahiyan ise İsrail'e
karşı misilleme operasyonunun sona erdiğini,
İran'ın saldırıya uğramadığı takdirde yeni bir ha-
rekata girişmeyeceğini söyledi. Abdullahiyan,
İran'ın yeni bir saldırıya uğraması halinde bu defa
daha güçlü bir karşılık vereceğini belirtti. (DHA)

Bakan Fidan, İranlı mevkidaşı
Abdullahiyan ile görüştü

Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan, Katoliklerin
ruhani lideri Papa Franciscus’a Filistin mektubu
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“Çiftçilerin kredi borcu 1 yılda yüzde 75 arttı”

Tütün çiftçileri zorlu mesaiye
fide üretimiyle başladı

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, tarım sektörünün bankalara olan kredi borçlarının
bir yılda yüzde 75 arttığını ve çiftçilerin borçlanarak üretim yapmaya çalıştığını belirtti.

makbule akgÜl

türkiye İş Kurumu (İŞKUR) tarafından 2023'de 2
ve üzeri istihdam sağlayan 86 bin iş yeriyle
görüşülerek hazırlanan İşgücü Piyasası Araştır-

ması'nın sonuç raporları yayımlandı.
Bakanlıktan araştırmaya ilişkin yapılan açıklamaya

göre, İŞKUR'un 5 Haziran-14 Temmuz 2023 tarihlerinde
bilgi formu uygulayarak gerçekleştirdiği araştırma kap-
samındaki çalışanların yüzde 70'i erkekler, yüzde 30'u
kadınlardan oluştu.

Kadın çalışan sayısının, erkeklerden daha yüksek
olduğu sektörler, “insan sağlığı ve sosyal hizmet faaliyet-
leri” ile “eğitim” oldu. Ayrıca kısmi zamanlı çalışma
yapılan iş yerlerindeki kadın istihdamının, kısmi zamanlı
çalışma yapılmayan iş yerlerine göre daha yüksek olduğu
belirlendi.

Araştırmaya göre, işgücü ihtiyacının en fazla olduğu
imalat sektöründeki iş yerlerinin yüzde 16,6'sında, aynı
sektördeki 20 ve üzeri çalışanı olan iş yerlerinin ise yüzde
37,3'ünde eleman ihtiyacı bulunuyor.

En Fazla ElEman aranan mEslEklEr 
Araştırma kapsamında işverenler tarafından en fazla

eleman aranan meslekler de belirlendi. En çok açık iş olan
10 meslek arasında, makineci (dikiş), garson, satış danış-
manı, ahşap mobilya imalat ustası, temizlik görevlisi,
gazaltı kaynakçısı, konfeksiyon işçisi, akaryakıt satış ele-
manı, ark kaynakçısı ve yük taşıma şoförü yer aldı.

Ülke genelinde iş yerlerinin yüzde 8,7'sinde açık iş bu-
lunduğu, bu oranın 20 ve üzeri çalışanı olan iş yerlerinde
27,6'ya ulaştığı tespit edildi.

kadın Çalışanların
tErCih EdildiĞi mEslEklEr

Kadın iş gücü tercih edilen açık işlerde, makineci
(dikiş), temizlik görevlisi, satış danışmanı, mutfak görev-
lisi, mantı ustası, ön muhasebeci, garson, konfeksiyon
işçisi, aşçı ve okul öncesi öğretmeni meslekleri öne çıktı.

En zor ElEman Bulunan mEslEklEr
Araştırmada, işverenlerin yüzde 12,5'inin eleman tem-

ininde güçlük çektiği saptandı. Eleman temininde en fazla
güçlük çekilen 10 meslek, makineci (dikiş), garson, ahşap
mobilya imalat ustası, gazaltı kaynakçısı, inşaat işçisi, satış
danışmanı, tır-çekici şoförü, yük taşıma şoförü, akaryakıt
satış elemanı ve çelik kaynakçısı olarak sıralandı.

Bu mesleklerde eleman temininde güçlük çekilmesinin
en önemli nedenleri, "ilgili meslekte yeterli iş başvurusu-
nun yapılmaması", "gerekli mesleki beceriye/ niteliğe
sahip eleman bulunamaması" ve "yeterli iş tecrübesine
sahip eleman bulunamaması" oldu.

istihdam artışı
BEklEnEn mEslEklEr

En fazla istihdam artışı beklenen 10 meslek arasında
garson, kurye, satış danışmanı, makineci (dikiş), inşaat
işçisi, ahşap mobilya imalat ustası, ark kaynakçısı, yük
taşıma şoförü, konfeksiyon işçisi ve ağ teknolojileri
meslekleri gösterildi.

Araştırma kapsamında görüşülen iş yerlerinde bir
yıl sonraki istihdam artış beklentisinin yüzde 5,4 olduğu
tespit edildi. Türkiye genelinde, iş gücü piyasasının
talep tarafının geniş bir çerçevesini çizecek araştır-
mayla, iş yerlerinin yapısal özellikleri, çalışan sayıları,
açık işleri, eleman temininde güçlük çektikleri meslek-
ler ve istihdam beklentileri gibi veriler temin edilerek
geleceğin mesleklerine ilişkin tahminler üretilecek.

İŞKUR'un 2023 İşgücü Piyasası Araştırması'nda gelecek 10 yılda ön plana çıkması beklenen ve en fazla eleman aranan 10 meslek
açıklandı. Rapora göre, En fazla istihdam artışı beklenen 10 meslek arasında kurye, garson, satış danışmanı, makineci (dikiş),

inşaat işçisi, ahşap mobilya imalat ustası, ark kaynakçısı, yük taşıma şoförü, konfeksiyon işçisi ve ağ teknolojileri meslekleri gösterildi.

Gelecek 10 yılda en çok
aranacak meslekler belli oldu

makbule akgÜl

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Niğde Milletvekili ve
Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyon Üyesi Ömer
Fethi Gürer, “Çiftçilerin bankalara olan kredi borcu

1 yılda yüzde 75 arttı” diyerek tarımsal desteklemelerin yeter-
siz olduğunu, yaptığı mazot hesabıyla ortaya koydu.

Gürer ayrıca tarımsal desteklemelerin yetersiz olduğunu,
yaptığı mazot hesabıyla ortaya koydu. Gürer'in hesabına göre,
çiftçinin aldığı mazot desteği tutarının 3 katını vergi olarak
ödediği ortaya çıktı.

Gürer, “2023 yılının şubat ayında tarım sektörünün
bankalara olan borcu 363 milyar 395 milyon TL iken, 2024
yılının aynı ayında bu rakam yüzde 75 artarak 637 milyar 438
milyon TL’ye yükseldi. Tarım sektörünün takipteki kredi tu-
tarı ise 2 milyar 262 milyon TL olarak gerçekleşti” şeklinde
konuştu.

“yÜksEk Faiz oranına raĞmEn
BorÇlanma dEVam Ediyor”

Belirlenen faiz politikaları sonucu çiftçilerin kullandığı
kredi faizlerinde de ciddi artış yaşandığını belirten Gürer,
“Çiftçiler üretimin içinde kalabilmek için çözüm yolları
arıyor. Bu sebeple de bankaların artan faiz oranlarına rağmen
yüksek faizle kredi kullanmak zorunda kalıyorlar. Yüksek
faiz oranları, artan girdi maliyetleri ile üretim sürecine borçla-
narak başlayan çiftçi üründen beklediği verimi alamaması
veya ürünün değer bulmaması sonucunda bir çıkmazın içine
giriyor. Bunun sonucunda da üretimden uzaklaşıyor” şeklinde
konuştu.

Tarım Kanununun 21’inci Maddesine göre milli gelirin
en az yüzde 1'i oranında çiftçiye destek verilmesi gerektiğinin
altını çizen Gürer, “Çiftçilerimizin bankalara olan borcu 637
milyar TL. Ancak çiftçilerimize kanunda verilmesi belirtilen
destek tutarı 2024 yılı için 411 milyar TL, verilen ise 91 mil-
yar TL. Çiftçilerimize ne yazık ki kanunda belirtilen destek
tutarları verilmiyor. AKP iktidarında bu kanunda belirtilen tu-
tarlar hiçbir zaman verilmedi” dedi.

“mazot dEstEĞinin 3 katı VErgi
olarak gEri alınıyor”

Gürer, AKP iktidarının çiftçilere destek politikalarını
mazot desteği üzerinden verdiği somut bir örnekle eleştirerek
sözlerine şöyle devam etti: “2024 yılında çiftçilerimize ver-
ilecek mazot desteği tutarı 16.1 milyar TL olacağı belirtildi.
Tarımda kullanılan yıllık ortalama mazot miktarı 3 milyar
litredir. Yani tarımda bir yılda kullanılan mazotun güncel fiy-
atlar (43 TL) üzerinden tutar olarak karşılığı 129 milyar
TL’dir. Bu tutarın 26.5 milyar TL’si ÖTV, 17.1 milyar TL’si
KDV olmak üzere toplam ödenen vergi tutarı 43.6 milyar
TL’yi bulmaktadır. Çiftçilerin aldığı mazotun vergisi çiftçiye
verilen tarımsal destek tutarı toplamının yüzde 47,8’ine denk
gelmektedir. Çiftçiye 2024 yılında toplam 91.1 milyar destek
verilmesi beklenirken sadece çiftçinin kullandığı mazottan
43.6 milyar vergi alınacak. Ayrıca çiftçiye verilecek mazot
desteğinin yaklaşık 3 katı çiftçiden vergi olarak geri alınmış
olacak.”

Başkent’in ihracatını ve ihracatçı sayısını artır-
maya yönelik bir dizi çalışmayı hayata geçiren
Ankara Ticaret Odası (ATO), katma değeri yük-

sek mobilya sektörünün ihracatını geliştirme hedefiyle
yeni bir projeye başlıyor. ATO, kısa adı “INT4FURN”
olan “Mobilya Sektöründeki Mikro KOBİ'lerin Uluslar-
arasılaşma Yeteneklerinin Geliştirilmesi” Projesi ile mo-
bilya sektöründe faaliyet gösteren, daha önce ihracat
yapmamış mikro-KOBİ, KOBİ ve girişimci ATO üye-
lerini ihracat yapabilir hale getirerek, yurt dışı pazarlara
açılmasını sağlayacak. ATO Yönetim Kurulu Başkanı
Gürsel Baran, mobilya sektörünün işyeri sayısı ve sağ-
ladığı istihdam ile önemli bir sektör olduğunu belirte-
rek, “Üretim hacmini artıran mobilya sektörü ihracatta
da gelişme kaydediyor. Bu gelişimin, büyük ve marka
işletmelerle sınırlı kalmasını istemiyoruz. Ankara’da
mobilyanın kalbinin attığı Siteler’de bulunan en küçük
işletmelerin bile dünya pazarına açılmasını hedefliyo-
ruz” dedi. 

Ankara Ticaret Odası’ndan yapılan yazılı açıkla-
mada, Ankara Ticaret Odası’nın Avrupa Birliği (AB)
desteğiyle Erasmus+Programı Mesleki Eğitim ve Öğre-
timde İşbirliği Ortaklıkları kapsamında, Gazi Üniversi-
tesi koordinatörlüğünde hayata geçirdiği “Mobilya
Sektöründeki Mikro KOBİ'lerin Uluslararasılaşma Ye-
teneklerinin Geliştirilmesi: INT4FURN” projesi hak-
kında bilgi verildi. Mobilya sektöründe faaliyet gösteren
daha önce ihracat yapmamış mikro-KOBİ, KOBİ ve gi-
rişimci ATO üyelerini ihracat yapabilir hale getirerek,
yurt dışı pazarlara açılmasını hedef alan INT4FURN
Projesi, Türkiye’den Ankara Ticaret Odası ve Gazi Üni-

versitesi’nin yanı sıra İspanya, Portekiz, Yunanistan,
Hollanda ve Estonya’da faaliyet gösteren 7 kuruluşun
işbirliği ile yürütülüyor.

10 milyar aVro ÜrEtim hEdEFi
Mobilya sektörünün 10 milyar Avroluk üretim

hacmi hedefi doğrultusunda geliştirilen ve 2024 yılı so-
nuna kadar devam edecek olan Proje, ECVET (Mesleki
Eğitim ve Öğretim için Avrupa Kredi Sistemi) ile
uyumlu hazırlanacak. Çevrimiçi eğitim programıyla
mobilya sektöründeki KOBİ’lerin ihracat yapmadan ön-
ceki temel bilgileri öğrenmelerinin sağlanacağı projede,
firmalar sahaya çıkmadan önce ihracat yapmaya hazır
hale getirilecek.

ihraCat potansiyEli
CanlandırılaCak

INT4FURN projesi kapsamında, mobilya sektö-
ründe faaliyet gösteren işletmeler için önce eğitim müf-
redatı geliştirilecek, ardından da Uluslararası Dijital
Öğrenme Merkezi kurulacak. Avrupa Kredi Sistemi ile
uyumlu hazırlanacak olan Mesleki Eğitim ve Öğretim
müfredat programı ile Ankara Ticaret Odası’na kayıtlı
ve mobilya sektöründe faaliyet gösteren 3 bini aşkın iş-
letmenin ihracat potansiyeli canlandırılacak. ATO Üyesi
yurt dışı pazarlara açılmak isteyen firmalar, Uluslararası
Dijital Öğrenme Merkezi’nden ücretsiz eğitim alarak ih-
racata dair temel bilgileri öğrenebilecek.

Firmaların, uluslararası işletme kurma prosedürle-
rinden dış pazarlara erişime, uluslararası işletme bilgi-
lerinden pazar analizlerini ve bilgilerini yönetmeye,
müşteriyi anlama, küresel müşterilere pazarlama teknik-

lerinden yeşil uluslararasılaşma ve sürdürülebilirlik ko-
nularında eğitim alacağı projede, bir yıllık süre sonunda
mikro KOBİ’ler dünyanın dört bir yanına ihracat ger-
çekleştirebilecek. İlk etapta 25 KOBİ’nin pilot uygu-
lama olarak eğitim alacağı projede, mobilya sektörünün
bilgi, beceri ve yeterlilik düzeyi yükseltilerek küresel
pazarlara girmeye hazır hale getirilmesi hedefleniyor.

moBilya katma dEĞEri
yÜksEk  sEktörlEr arasında

ATO Başkanı Gürsel Baran, yerli kaynak kullanımı-
nın yüksek, ithal ürünlere bağımlılığın az olduğu mo-
bilya sektörünün, katma değeri yüksek sektörler
arasında yer aldığını belirterek, Türk mobilya sektörü-
nün son yıllarda önemli gelişmeler kaydettiğini söyledi.
Mobilya sektöründe faaliyet gösteren işletmelerin büyük
bölümünü küçük ve orta ölçekli işletmelerin oluşturdu-
ğunu kaydeden Baran, bu işletmeleri ihracat yapabilir
hale getirmenin önemine dikkat çekti. Baran, “Mobilya
sektörü işyeri sayısı ve sağladığı istihdam ile önemli bir
sektör. Proje ile mobilya sektöründe daha önce hiç ihra-
cat yapmamış ATO üyelerini ihracat yapabilir hale ge-
tirmeyi hedefliyoruz. Katma değeri yüksek bu sektörün
ihracatını artırmamız önemli” dedi.

ATO Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, Ankara
Siteler’in üretim ve ihracat konusundaki potansiyeline
de dikkati çekerek, “Üretim hacmini artıran mobilya sek-
törü ihracatta da gelişme kaydediyor. Bu gelişimin büyük
ve marka işletmelerle sınırlı kalmasını istemiyoruz. An-
kara’da mobilyanın kalbinin attığı Siteler’de bulunan en
küçük işletmelerin bile dünya pazarına açılmasını hedef-
liyoruz” diye konuştu.                          (haber merkezi)

aTo, mikro işletmeleri yurt dışı pazarlara açmaya hazırlanıyor

konya İl Tarım ve Orman Müdürü Duran
Seçen, ilde kışın beklenen karın yağma-
masına rağmen, nisan ve mayıs yağışla-

rının yeterli düzeyde gerçekleşmesi durumunda
rekoltenin geçen yılla aynı olmasını bekledikle-
rini söyledi. Seçen, Türkiye'nin en büyük yüz öl-
çümüne sahip şehri Konya'nın tarımda söz sahibi
olduğunu söyledi.

40,8 milyon dekarlık ilde 18,9 milyon dekar-
lık alanda tarım yapıldığını belirten Seçen, "Çiftçi
kayıt sistemine kayıtlı 92 bin çiftçi faaliyet yürü-
tüyor, 57 bine yakın da hayvancılık yapan işletme
var. Bu çiftçilerimize 2023'te yaklaşık 3,9 milyar
liralık destekleme ödemesi yaptık." dedi.

Konya'nın buğday, arpa, şeker pancarı, dane
mısır, ayçiçeği, patates, yem bitkileri, lale gibi 11
üründe Türkiye'de ilk sırada olduğunu vurgula-
yan Seçen, 12 üründe de Türkiye ikincisi olan
kentte 187 farklı ürün yetiştiğini dile getirdi.

Seçen, kentte 8,4 milyon dekar mera alanı ol-
duğuna değinerek hem bitkisel üretim hem de
hayvancılıkta potansiyelinin yüksek olduğunu
anlattı. Tarım ve Orman Bakanlığının üreticileri
maddi olarak desteklediği gibi çeşitli eğitimler de
verdiğine dikkati çeken Seçen, "Ekim dönemin-
den itibaren oda ve kooperatiflerimizle çeşitli eği-
timler düzenledik. Hem kendi teknik eleman-
larımız hem de ziraat ve veteriner fakültesinden
hocalarımızla sahada sürekli eğitim çalışması
yaptık. Çiftçimiz hangi konuda bizden bilgi talep
ediyorsa, o konuda eğitim vermeye çalıştık." ifa-
desini kullandı.

“ÜrÜn gElişimlErindE
sıkıntı görÜnmÜyor”

Geçen yıl ülkede 22 milyon ton buğday, 9
milyon ton mısır, 9,2 milyon ton arpa üretildiğini
hatırlatan Seçen, ilkbahar mevsiminin gelmesiyle
hububatın kardeşlenme dönemine (çimlenen her
bir tohumdan birkaç sapın çıkması) geldiğini be-
lirterek şunları kaydetti: "Ürünlerde kardeşlenme
oldu. Gelişim oldukça iyi, çok şükür herhangi bir
sıkıntı yok. Nisan, mayıs yağışları bizim için
önemli. O dönemde beklediğimiz yağışları ala-
bilirsek geçen yılki rekolteyi yakalayacağız. Ülke
genelinde olduğu gibi Konya bu sene kışın iste-
diği yağışı alamadı ama istediğimiz seviyede ol-
masa da yağmur yağışı gerçekleşti. Dolayısıyla
ürünlerimize baktığımızda herhangi bir sıkıntılı
durumun olmadığını görüyoruz."

“tarımsal ÜrEtim
planlamasına uygun harEkEt

EtmEk gErEkiyor”
Tarımsal üretim planlamasına önem verdik-

lerinin altını çizen Seçen, şöyle konuştu: "Türki-
ye'de 11 il ve 52 ilçede su sıkıntısı var. Bu 52
ilçenin 19'u Konya'da. Dolayısıyla Konya su kay-
nakları açısından oldukça sıkıntılı bir il. Konya'da
mutlak surette tarımsal üretim planlamasına
uygun hareket etmek gerekiyor. Tarım ve Orman
Bakanlığımız, Tarım Arazilerinin Kullanımının
Etkinleştirilmesi Projesi kapsamında tarımsal
üretim planlamasına uygun olarak ihtiyaç duyu-
lan, kurak şartlara dayanıklı, stratejik öneme
sahip ürünlerin üretimiyle ilgili yüzde 75 destek
veriyor. Kısıtlı olan su kaynaklarının daha dü-
zenli kullanılması açısından da daha az su tüke-
ten, yörenin şartlarına uygun, ihtiyaç duyulan, bu
bölgeye, bu coğrafyaya, bu iklim şartlarına uygun
olan bitkilerin, ülkenin ihtiyaç duyduğu, arz açığı
olan ürünlerin yetiştirilmesi noktasında nöbetleşe
ekim yapılması gibi planlama yapıyoruz. Suyu
merkeze alarak kısıtlı olan kaynakların daha dü-
zenli, daha tasarruflu kullanılarak gelecek nesil-
lere aktarılması noktasında çalışmalarımızı
yürütüyoruz."

Seçen, hayvancılıkta da daha az su tüketen
küçükbaş ve kanatlı hayvan yetiştiriciliğini kentte
yaygınlaştırmaya çalıştıklarını, 3 yıllık planlama-
ları yaptıklarını söyledi.                                (AA)

Tahıl ambarı Konya’da
hububat ürünlerinde

bitki gelişimi iyi

Ege'de tütün üretiminin önde gelen merkezlerin-
den Denizli'nin Kale ilçesinde üreticiler, top-
rakla buluşturacakları fideleri yetiştirmek için

"tütün ocağı" adı verilen örtü altı seralarda çalışmala-
rını sürdürüyor. Geçmişten bu yana dünyaca ünlü ka-
litede tütünün yetiştirildiği Tavas Ovası'nda üreticinin
yaklaşık 8 ay sürecek mesaisi, fide üretimiyle başladı.

Yörede "tütün ocağı" adı verilen örtü altı seralara
mart ayı başında tohumların ekilmesiyle başlayan ça-
lışma kapsamında ilk fideler boy veriyor.

Nisan ve haziran arasında seralardan sökülerek
toprağa dikilecek tütün fideleri, yaz boyu sürecek ça-
palama sonrası temmuz ortasında kırılmaya başlana-
cak. Ekime kadar devam edecek kırımın ardından
evlerde kurutulan tütünler, sözleşme yapılan tütün iş-
leme firmalarına satılacak.

Kale Ziraat Odası Başkanı Emin Çakmakcı, odaya
kayıtlı yaklaşık 3 bin tütün üreticisi bulunduğunu, 55
bin dönüm arazide yılda ortalama 6 bin ton tütün üre-
tildiğini belirtti.

Tütün üretiminin diğer tarım ürünlerine göre daha
meşakkatli olduğunu, üreticinin yılın önemli bölü-
münü tarlasında geçirdiğini dile getiren Çakmakcı, Ra-
mazan Bayramı tatiline rağmen üreticilerin çalışmaya
devam ettiğini söyledi.

Çakmakcı, bu yıl ekim alanlarının arttığını gözlem-
lediklerini ifade ederek, şöyle konuştu: "Bu yıl tütün
üretimiyle ilgili 8 bin ton beklentimiz var. Geçen yıl
115 lira olan tütünün kilogram fiyatının bu yıl 190 lira
civarında olmasını bekliyoruz. Mart ayında tohumla-
rımızı toprağa ektik ve fidelerimizi yetiştirdik. Şu an
fidelerimiz gelişim sürecinde. Nisan sonunda bu fide-
leri yetiştirdiğimiz yerden söküp tarlalara dikmeye
başlayacağız. Bu dikim süreci haziran ortasına kadar
devam edecek. Bu süreci hava durumu etkiliyor, bu
dönemde yağmurlar olursa dikim süreci biraz daha
uzayabiliyor."

"Bir BEBEk giBi yEtiştiriyoruz"
Bu dönemde etkili olan kuvvetli yağışların tütün

ekimini olumsuz etkilediğini, bu nedenle üreticinin fi-
deleri etaplar halinde yetiştirdiğini anlatan Çakmakcı,
"Bu yıl hava tahminlerine göre mayıs ayı yağışlı ge-
çecek. Dikimlerin geçen sene olduğu gibi sıkıntılı ola-
cağını düşünüyoruz. Biz çiftçilerimize fidelerini
dönemler halinde hazırlamaları konusunda hatırlatma-
lar yaptık. Çünkü hepsi bir anda büyürse dikim sıkıntı
oluyor." dedi.

Çakmakcı, tütün hasadında işçiliğin çok önemli ol-
duğunu, yevmiye maliyetinin yükselmesi nedeniyle
sorunlar yaşadıklarını kaydederek, "Tütün dikimi aynı
anda başladığı için işçi talebi birden artıyor. Bu yüzden
yevmiye fiyatları çok yükseliyor. Şu an dikim daha
tam başlamadan günlük yevmiye 800-900 lira civa-
rında ama dikim sezonunda 1200 liraya kadar çıkması
bekleniyor." diye konuştu.

Üretici Aysel Derya ise toprağa ektikleri tohumları
fidan haline getirmek için yaklaşık 50 gün boyunca su-
lama yaptıklarını, her gün örtüleri kaldırarak zararlı ot-
ları ayıkladıklarını belirterek, "Aynı bir bebek gibi
yetiştiriyoruz." ifadesini kullandı.                         (AA)



Tolga ALCA

Kardiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Sevim Karbüken,
uzun süren ve kondisyon olarak güçsüz kalınan
kış aylarından sonra, önlenebilir risk faktörlerin-

den kaynaklanan kalp ve damar hastalıklarından korun-
mak için önerilerde bulundu. İnsanın fiziki ve ruhsal
değişimiyle birlikte atmosferde yaşanan ısı ve basınç de-
ğişimi, polenlerdeki artış ve güneşin de etkisiyle kalp has-
talıklarından alerjiye bağlı sorunlara, cilt hastalıklarından
böbreklere kadar birçok organı etkileyen sağlık sorunla-
rına daha sık rastlanabildiğini ifade eden Karbüken, bu
dönemde özellikle kalp hastalarının ve kalp hastalıkları
açısından risk grubunda olan kişilerin dikkat etmeleri ge-
rektiğini belirtti.

“BAHARLA BİRLİKTE KALP HIZINDA
SIKLIKLA BİR ARTIŞ OLUR”

Doç. Dr. Sevim Karbüken, şu bilgileri verdi: “Aslına
bakılırsa soğuk kış mevsimi ve sıcak yaz mevsimine
oranla bahar mevsiminin kalp hastalıkları üzerinde daha
olumlu bir etki yapması beklenir. Zira kalp krizi riskinin
düşük olduğu 12-26 derece sıcaklık ortalamalarını ge-
nelde bahar ayında yakalarız. Bahar ayı aynı zamanda bir
uyanış ayıdır. Çiçeklerin, börtü böceklerin canlanma
mevsimidir. Vücudumuzun kış uykusundan uyanacağı bu
mevsime giriş ne yazık ki her zaman sağlıklı şekilde ol-
muyor. Özellikle baharın ilk 2 haftasında enfeksiyon ve
alerjik hastalıklara daha sık rastlanıyor. Kış ayından ba-
hara geçerken kalp krizi riskinde yüzde 15’lik bir yük-
selme izleniyor. Bahara olumsuz şekilde girişimizin en
önemli sebebi aslında mevsim değişikliği. Bu riski süreç
yazdan sonbahar ayına geçişte de yaşanıyor. Gece ve gün-
düz arasında oluşan sıcaklı farkı, artan nem ve sıcaklık,
alerjenlerin havada sıklaşması ve havadaki iyon denge-
sinin değişmesi baharın kalp ve damar hastaları üzerinde
ek risk oluşturmasına sebep oluyor. Günden güne 15 de-
recelere varan ani sıcaklık değişimleri de gribal enfeksi-
yonların sıklaşmasına yol açıyor. Havadaki iyon, toz ve
polen yoğunluğu da alerjik akciğer hastalıklarını sıklaş-
tırır. Baharda oluşan bütün bu değişimler kalp üzerinde
ek yük oluşmasına yol açar. Özellikle kalp yetersizliği
olan kişilerde kliniğin kötüleşebilir. Kışın bitimiyle gribe
veda ettiğimizi zannederken tekrar gribe yakalanmamız
sürpriz olmaz. Özellikle gezginlerin yakalandığı griplerde
hastalığın yayılarak kalbi tutma ihtimali mümkün. Bu
durum kalp gribi olarak nitelendirilebilecek bazen kalp
krizini taklit eden şiddetli göğüs ağrılarına yol açabilir.
Kalp üzerinde artan yükün diğer bir sebep ise kıştan kalan
vücudumuzu direk baharın hızlı temposuna adapte etme
isteğidir. Kış döneminde sıklıkla terk edilen egzersizler,
alınan kilolar ve yavaşlayan metabolizmayı birden hız-
landırmanız oldukça zordur. Güneşin görüldüğü ilk hafta
sonu yapılacak mangal sonrası futbol aktiviteleri ritim bo-
zuklukları, yüksek tansiyon ve kalp krizi ile sonlanabilir.
Yüksek rakımda yapılan piknik ve sporlarda bu şikayetler
daha belirgin hale gelebilir. Vücut yüksek rakıma ve neme
hızlı ayak uyduramadığından ciddi nefes darlığı atakları
saptanabilir. Baharla birlikte kalp hızında sıklıkla bir artış
olur. Bu durumun temel sebeplerinden biri de havadaki
iyon dengesizliğidir. İyonlar gözle görülmeyen, kokusuz
küçük moleküllerdir ve sıklıkla solunum ile vücuda alınır.
İyonlar nem, sıcaklık, basınç değişikliklerinde havada
daha sık oluşur. Rüzgarlı havalarda negatif iyonlar daha
ağırlıktadır. Bu iyonlar vücuda alındığında sıklıkla vücu-
dun elektriğini nötralize eder. Kişiden kişiye değişmekle
birlikte negatif iyonlar genelde vücutta antidepresan etki
yaparken; pozitif iyonlar yorgunluk, halsizlik, kaygı ile
seyreden bahar yorgunluğunu tetikler. Positif iyon maru-
ziyetinde çarpıntı şikayetleri sıklıkla izlenir.

“DAMARLAR SOĞUK HAVALARDA BÜZÜLÜR
SICAK HAVALARDA GENİŞLER”

Mevsim geçiş dönemlerinin insan sağlığı üzerinde
bazı etkileri olur. Bu dönemde değişen hava şartları doğal
olarak vücut dengemizi de etkiler. Bu ektilerden biri de
kalp sağlığı ile ilgili olan kalp nezlesi vakalarının artma-
sıdır. Dondurucu kış aylarından bahara geçtiğimiz bugün-
lerde ani ısı değişimlerinin kalp krizine davetiye çıkarır.
Damarlar soğuk havalarda büzülür, sıcak havalarda ise
genişler. Risk faktörü olan kişilerin kalbi bu değişime
ayak uyduramayarak kalp krizi geçirebilir. Sıcaklarla bir-
likte havadaki nem oranı da artar, bunun sonucunda da
terlemeyle birlikte su ve mineral kaybı meydana gelir.
Vücutta sıvı kaybı yaşanması ile kanda koyulaşma ve pıh-
tılaşma meydana gelebilir ve bu durum da kalp krizi ve
felç riskini artırır. Vücudumuza dakikada yaklaşık 5,5
litre kan pompalayan kalbimiz ile ilgili rahatsızlıklar her
an kapımız çalabilir. Bu noktada önemli olan ise rahat-
sızlık kapıyı çalmadan önlem almak. Kalp hastalıkları
açısından riski azaltmak için kan basıncı yüksekliğinin de
kontrol altında tutulması gerekir. Özellikle tansiyon has-
talığı olanların ve risk grubunda yer alan kişilerin ayda
bir kez, aynı gün içerisinde tansiyonlarını belirli aralık-
larla birkaç kez ölçmesinde yarar var. Ölçülen değerin
büyük tansiyon için 140 kan basıncı, küçük tansiyon için
ise 90 kan basıncı ve altında olması gerekir. Bu değerleri
aşan durumlarda ise mutlaka bir uzmana danışılmalı. Tan-
siyon ilacı kullanan kişilerin de tedavilerine aksatmadan
devam etmeleri gerekir. Aşırı tuz tüketimi başta böbrekler
ve kalp olmak üzere birçok organı ve dolayısıyla genel
sağlığımızı olumsuz yönde etkiler. Fazla miktarlarda alı-
nan tuz tansiyonun yükselmesine neden olurken bu
durum damar sağlığını olumsuz etkiler. Kardiyovasküler
hastalıklardan korunmak adına yemeklere tuz atmadan
önce bir kez daha düşünün. Sigara kullanımı damarlarda
tıkanmaya yol açarken aynı zamanda kanı koyulaştırarak
pıhtılaşma eğilimini artırır. Bu nedenle sigara kullanan
kalp hastalarının ve kalp hastalıkları açısından risk gru-
bunda yer alan kişilerin en kısa sürede sigarayı bırakmak
için çözüm aramalarını gerekir. Fazla alkol tüketimi ise
idrar söktürücü etkisi ile kanın koyulaşmasına ve pıhtı-
laşmaya sebep olurken, kullanılan ilaçların etkilerini de
değiştirebilir.

“D VİTAMİNİ TAKVİYESİ
İÇİN BAHAR GÜNEŞİ ALIN”

Öncelikle üstümüzdeki ölü kış giysimizi birden çıka-
rıp atmamız mümkün değildir. Bu bir geçiş sürecidir ve
sabırlı olmak gerekir. Bahara zinde girmenin en önemli
yolu spor yapmaktan geçiyor. Sabah yapılacak esneme
ve gevşeme hareketleri sonrasındaki 30 dakikalık orta
tempo yürüyüş ile bahara merhaba diyebiliriz. Birkaç gün
içinde yürüyüş temposunu arttırarak kondisyon düzeyini
arttırmak mümkün. Egzersiz yapmanın en keyifli yolla-
rından biride bahçe işleri... Bahar ayında bahçenizi ekerek
hem doğal sebze yetiştirebilir hem de kalp damar sağlı-
ğınızı koruyabilirsiniz. Bahçede ortalama bir saat çalışma,
yaklaşık altı kilometre yol yürümeye eşdeğer tutulmakla
birlikte, vücuda esneklik ve direnç kazandırıyor. Özellikle
gün ışığı ve toprakla ilgilenmek gerginlik ve kaygının da
azalmasına katkı sağlıyor. Bahar güneşinden faydalanma
zamanı. Vücudumuzun direnci ve kalp damar sağlığı için
önemli bir vitamin olan D vitamini genelde şubat ayında
dip yapar. Baharla birlikte D vitamini depolarını doldur-
manın en doğal yolu ise bahar güneşi. Öğle saatlerine
doğru 20-30 dakika kol ve bacaklardan alınacak güneş
ışınları günlük D vitamini ihtiyacını karşılayacaktır. Nefes
alma egzersizleri ile bahara daha sağlıklı bir giriş yapa-
bilirsiniz. Doğru nefes alma tekniği ile kalp ve damar sağ-
lığında düzelme izlenir. Derin soluk alındığında kan

basıncında düşme ile birlikte kalbe gelen kan miktarında
artış olur. Bu durum vücuttaki ödemin azalmasına ve
daha çok kanın akciğerler tarafından temizlenmesine yol
açar. Nefes tutulduğunda ve verildiğinde kalp ritminde
düşme izlenir. Doğru nefes taktiği ile çarpıntı sıklığında
azalma meydana gelir. Bütün akciğeri çalıştırarak alına-
cak doğru nefes ile özellikle kalp yetersizliği hastaları
ciddi derecede fayda görebilir. Doğru nefes tekniği sadece
kalp ve damar sağlığını değil bütün vücut sağlığına katkı
sağlar. Kaygı ve depresyon sıklıkları azalır. Ağrılı kas has-

talıkları ve migren atak sıklığında azalma sağlar. Akciğer
kapasitesinde artış yapar. Sindirimi kolaylaştırır. Zihinde
canlılık uyandırarak dikkat ve hafızayı güçlendirir. Uyku
öncesi yapılacak nefes egzersizi ile uyku kalitesinde artış
sağlanır. Nefes egzersizinin yoga yada meditasyon ile bir-
leştirilmesi vücutta genel rahatlama sağlayarak ek fayda
getirebilir. Günlük önerilen nefes egzersizi süresi 15-30
dakika arasındadır. Nefes egzersizinin toz ortamı düşük
fresh bir ortamda yapılması alınacak faydayı katlayacak-
tır. Açık havada güneş altında yapılacak nefes egzersizi
ile ek olarak vücudun günlük D vitamini ihtiyacı da kar-
şılanmış olacaktır. Nefes egzersizleri ile alınacak negatif
iyonlar vücudun bahar yorgunluğunu çabucak atlatmasını
sağlayacaktır.
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Aylin Çankaya 3122151525
Kentpark Çankaya 3122199059
Fitofarm Çankaya 3125034008
Yeni Betül Yenimahalle 3123444431
Nergiz Yenimahalle 3123453076
İclal Yenimahalle 3123351041
Yaşar Mamak 5434030889
Kayalar Mamak 3123646364
Burak Olgun Mamak 3123722788
Feride Çankaya 3124361855
Dört Mevsim Çankaya 3124959305
Cadde Tunus Çankaya 3122120684
Hatıra Çankaya 3124180296
Belen Çankaya 3123201488
Deva Altındağ 3123193578
Yiğitler Keçiören 3123784121
Yeni Etlik Keçiören 3123214249
Balık Altındağ 3123161003
Ceran Şah Altındağ 3123771414
Yeni Öner Keçiören 3123564988
Neşem Keçiören 3123564056
Aybüke Hatun Keçiören 3125800405
Gündoğan Çankaya 3124906215
Ay Güneş Çankaya 3124667744

Günebakan Çankaya 3124834200
Çalışkan Ayaş 3127121829
Esra Erbeyi Akyurt 3128440695
Temelli Pınar Sincan 3126451740
Platin Çankaya 3124323070
Yaşamkent Refabey Çankaya 3128098123
Başaran Yenimahalle 3122515653
Çağla Yenimahalle 5059212452
Yeni Beypazarı 3127631029
Bala Merkez Bala 3128761023
Şafak Çubuk 3128371185
Bağlıca Sağlık Etimesgut 3129995443
Cevahir Etimesgut 3122260556
Asya Etimesgut 3122263679
Yeni Etimesgut 3122603120
Cadde Eryaman Etimesgut 3125446300
Sönmez Elmadağ 3128633223
Arınmış Güdül 5301178589
Tufan Gölbaşı 3124856545
Alp Haymana 3126580903
Yılmaz Elmadağ 3128663771
Dönmez Kalecik 3128571042
Alp Kızılcahamam 3127366470
Altındal Kahramankazan 3128141706

Eczane Adı İlçe Telefon

Bahara sağlıklı girmenin diğer önemli öğesi ise sıvı
tüketimi, yani su… Kış aylarında genelde terk ettiğimiz
su içme alışkanlığını tekrar kazanmamız gerekir. Baharın
vücuda getireceği hareket ile vücudun su ihtiyacı arta-
caktır. Su kanın kıvamını ayarlayan temel etkendir. Ye-
terli su içmek demek kanın akışkanlığının iyi olması ve
damar sağlığının korunması anlamına gelir. Günlük ye-
terli miktarda su içmeyen kişilerde nefes darlığı ve çar-
pıntı şikayetlerine daha sık rastlanılır. Ayrıca böbrek
fonksiyonlarımızı korumak, su-mineral seviyesini opti-
mal düzeyde tutmak için günde 2 litre su tüketimine
önem vermemiz gerekir. Baharın canlandırıcı havasına
merhaba derken bu havayı sigara ve tütün ürünleriyle
kirletmemek şart. Kışın getirdiği yakıt kirliliğine ek ola-
rak ciğerlerini sigara dumanı ile dolduran kişiler baharın
temiz havasıyla detoks yapabilirler. Sigaranın azı çoğu
her şekilde zararlıdır. Günde 3-4 sigara içen kadınlarda
ve 6-7 sigara içen erkeklerde kalp krizi riski ikiye kat-
lanmaktadır. Baharla birlikte daha rahat ulaşacağımız
taze sebze ve meyve tüketimi ile kalp ve damar sağlığı-
nıza olumlu katkı sağlayabilirsiniz. Günde iki porsiyon
mevsim meyvesi, 2 porsiyon salata ve 1 porsiyon sebze
yemeği ile günlük lif, antioksidan ve vitamin ihtiyacını
karşılamak mümkün. Baharla birlikte spora başlayacak
kişiler vücudu güçlendiren ve bahar yorgunluğunu yok
eden smoothie içecekleri tercih edebilirler. Elbette bu

içecekleri kendilerinin evde yapması koşulu ile. 1 elma,
1 muz, 2 adet kivi, 1 adet greyfurt ve 5 adet ceviz ve 2
bardak su ile vitamin ve antioksidan değeri yüksek iki
kişilik smoothie içeceği hazırlayabilirsiniz. Bu birleşime
yarım avokado ekleyerek omega-3 oranını artırmak
mümkün. Bahara merhaba diyeceğimiz dönemlerde en-
feksiyonlardan uzak kalmak için ısı değişimlerine karşı
uyanık olmak gerekir. Sabah güneşle güne başlarken öğ-
leden sonra yağmurla ıslanma ihtimali hep akılda tutul-
malıdır. Havada iyonları dağıtan rüzgarın etkisine karşı
sıkı giyinilmelidir. Özellikle kalabalık ortamlarda enfek-
siyon ajanlara havada asılı halde onları solumamızı bek-
lerler. Özellikle öksürük, hapşırık ile bu mikroplar
havaya daha rahat salınır. Hasta olduğunu düşündüğünüz
kişilerle tokalaşmamak, kucaklaşmamak ta korunma
amaçlı çözüm olabilir. Uyku düzenini bozmamak hem
genel vücut sağlığı hem de kalp damar sağlığı için önem-
lidir. Günlerin uzaması ile birlikte uyku düzeninde ak-
saklıklar sık izlenir. Günde 6 saatten az uyuyan kişilerde
ve kalitesiz uykuya sahip kişilerde ritim bozukluğu ve
tansiyon atakları daha sıktır. Amerika’da yapılan bir araş-
tırmada yaz saatine geçilen hafta sonu sonrası pazartesi
günlerinde kalp krizi riskinde artış olduğu ve bunun bo-
zulan uyku düzenine bağlı olabileceği söylenmiştir. Sü-
rekli yaz saatinde kalan ülkemizde bu durum sağlık
açısından geçici bir avantaj sağlıyor olabilir.”

Kardiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Sevim Karbüken, değişen hava şartlarıyla birlikte yaşanan ısı ve basınç değişik-
likleri ile üst solunum yolları enfeksiyonlarında artış olmasının kalp krizi riskini tetikleyebildiğini söyledi.

“Bahar ayları kalp krizi riskini artırabilir”

“ISI DEĞİŞİMLERİNE KARŞI TEDBİRLİ OLUN”

Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Öğ-
retim Üyesi ve Gıda Güvenliği Enstitüsü
Müdür Yardımcısı Prof. Dr. Ayhan Filazi,

plastiklerin insan hayatında büyük bir yere sahip ol-
duğunu ve bunun en küçük parçası olan mikroplas-
tikler ile nanoplastiklerin farkında olmadan pek çok
kişi tarafından tüketildiğini söyledi. Prof. Dr. Filazi,
"Mikroplastikler, gıdaların muhafazasında kullan-
dığımız ya da suların taşınmasında, iletilmesinde
kullandığımız ve çevremizde hemen her yerde kar-
şımıza çıkan maddelerdir. Bunlar öncelikle makro-
plastik hale geliyor ardından doğada parçalanarak,
mikroplastiklere dönüşüyor. Mikroplastikler de na-
noplastiklere dönüşüyor. Dolayısıyla çevremizde
çok miktarda plastik bulunuyor. Özellikle mikro ve
nanoplastikler oldukça fazla. Bunlar havayla, su ya
da gıdayla insan ve hayvanların vücuduna giriyor"
dedi.

“SOLUNUM BOZUKLUĞUNA
YOL AÇIYOR”

Prof. Dr. Filazi, mikroplastiğin özellikle solu-
num ve sindirim sistemi üzerinde yıkıcı etkilere
sahip olduğunu vurgulayarak, "Plastikler, insan vü-
cuduna iki yolla giriyor; birincisi solunum, ikincisi
ağız yolu. Öncelikle solunum sistemi üzerinden ha-
vayla akciğerlere girdikleri zaman solunum bozuk-
luğu ortaya çıkıyor. Solunum bozukluğu ise kanın
daha az oksijenlenmesini doğuruyor. Bu da vücuda
daha az miktarda oksijen gitmesi ve dolayısıyla hüc-
relerin ölümüne neden oluyor. Ağız yoluyla girdik-
leri zaman, bu defa da sindirim sisteminde ciddi
hasarlar bırakmaya başlıyor, böylece yararlı bakte-
rilerin üremesini zayıflatıyor ve gıdaların sindirimi
yavaşlamış oluyor. Bunun sonucunda hazımsızlık
meydana çıkıyor. Bunlar nano hale geldikten sonra
oradan emilerek bütün vücuda geçiyor. Özellikle
merkezi sinir sistemine, karaciğere, böbreklere va-
rarak tıkanmalara neden oluyorlar. Böylece verdiği
fiziksel hasar ciddi boyutlara varabiliyor. Eğer ki di-

yabetli bir hasta ya da midesinde herhangi bir sorun
olan biriyse daha fazla etkileniyor" diye konuştu.

“AKLINIZA GELEBİLECEK
HER TÜRLÜ GIDADA BULUNUYOR”
Aynı zamanda plastiklerin birer aracı olduğunu,

dışarıdaki ağır metalleri de çekerek daha fazla zarara
yol açtığını işaret eden Prof. Dr. Filazi, "Mikroplas-
tikler, dışarıdaki kurşun, cıva gibi ağır metalleri de
taşıyarak vücuda getirir ve ciddi kanserlere neden
olurlar. Yapılan yeni çalışmalara göre, kanserojen
dediğimiz bileşenleri taşıdıkları ya da plastikleştirici
dediğimiz ftalatlar gibi endokrin bozucu bileşikleri
de vücuda getirir. Bu noktada endokrin bozucuların
kısırlığa, gelişme geriliğine, dikkat eksikliğine ve
otizme neden olabileceği ortaya konmuştur. Gıda-
larda varlığına ilişkin ciddi raporlar var. Öncelikle
su ürünlerinde, suda yaşayan canlılarla bunu tüke-
tiyoruz. Bunun dışında tuzda ve balda var. Aklınıza
gelebilecek her türlü gıdada bulunuyor. Evde bir gı-
dayı korumaya aldığınızda bile mutlaka bir plastik
kullanırsınız. Oradan bile bir bulaşma söz konusu-
dur. Aynı zamanda suyun içerisinde de mutlaka söz
konusu. Su arıtma tesislerindeki süzgeçler, bunların
çoğunu süzemiyor. Gözle görülmeyen nano ve mik-
roplastikler, içme sularımızda da var. İçme sularıyla,
gıdalarla, toprak ve bitkilerden bunları vücudumuza
alıyoruz. Hemen her şekilde bunlarla muhatap
olmak zorundayız" dedi.

“PLASTİKLERİ HAYATIMIZDAN
ÇIKARMAMIZ LAZIM”

Mevcut sistemde plastiklerin insan hayatından
çıkmasının pek mümkün olmadığını söyleyen Prof.
Dr. Filazi, "Şu anda ki mevcut sistemde bunların arı-
tılması mümkün değil. Çünkü bir pet şişenin ortadan
yok olması için en az bir 25 yıl gerekiyor. Bir plastik
poşetin yaklaşık bin yılda ancak tamamen parçala-
nabiliyor. Günümüzün plastik çağı olması, insanla-
rın refahı ve gelişen teknoloji yüzünden bizim
bunları önlememiz mümkün değil. Plastikleri müm-
kün olduğu kadar hayatımızdan çıkarmamız lazım"
değerlendirmesinde bulundu.                         (DHA)

“Mikroplastik, kısırlığa ve otizme neden olabilir”
Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Öğre-
tim Üyesi ve Gıda Güvenliği Enstitüsü Müdür
Yardımcısı Prof. Dr. Ayhan Filazi, içme sula-
rında ve gıdalarda mikroplastik olduğunu

belirterek, "Mikroplastikler, dışarıdaki kur-
şun, cıva gibi ağır metalleri de taşıyarak vü-

cuda getirir ve ciddi kanserlere neden olurlar.
Yapılan yeni çalışmalara göre, kanserojen de-
diğimiz bileşenleri taşıdıkları ya da plastikleş-
tirici dediğimiz ftalatlar gibi endokrin bozucu

bileşikleri de vücuda getirir. Bu noktada
endokrin bozucuların kısırlığa, gelişme gerili-
ğine, dikkat eksikliğine ve otizme neden olabi-

leceği ortaya konmuştur" dedi.

Dermatoloji Uzmanı Prof. Dr. Zekayi Kutlubay, sosyal
medyanın da etkisiyle son zamanlarda çılgınlık haline
dönüşen çok fazla sayıda kozmetik ve makyaj malze-

mesi kullanımının, 40 yaş civarı başlaması gereken cilt bariyeri
sorunlarını, 18'li yaşlara kadar düşürdüğünü söyledi. Cilt ba-
riyerinin çökmesi ise egzamadan aşırı akneye, tedavisi daha
uzun sürecek ve daha çok masrafa yol açacak tablolara yol açı-
yor. Son yıllarda özellikle sosyal medyada trend haline gelen
türlü türlü cilt ya da makyaj ürünlerinin üst üste kullanımına
dair paylaşımların da etkisiyle henüz 18'li yaşlardaki gençlerin
cilt bariyerleri çöküyor. Prof. Dr. Zekayi Kutlubay, cilt bakımı
ya da makyaj için onlarca çeşit temizleyici, krem, cilt serumu,
fondöten, kapatıcı vb makyaj malzemesi kullanımının, 40'lı
yaşlarda başlaması gereken cilt bariyerindeki bozulmayı, çok
daha erken yaşlara taşıdığını kaydetti.

Derinin üst tabakasında yer alan ölü tabakanın cilt bariyeri
olarak adlandırıldığını anlatan Prof. Dr. Kutlubay, "Bu tabaka,
deride bir koruyucu bir film tabaka oluşturuyor. Bu koruyucu
tabakanın önemi, dış ortamdaki mikroorganizmaların deri içe-
risinden geçip vücudu istila etmelerinin önüne geçmek. Zaman
içerisinde bu koruyucu tabaka çeşitli etkenlerden dolayı bozu-
labiliyor. Normal şartlarda cilt bariyerinin bozulmasını biz ço-

ğunlukla 35-40'lı yaşlardan sonra bekleriz. Özellikle meno-
poza doğru, hormonların azalmasına da bağlı olarak gerçek-
leşebiliyor bu bozulma. Ama maalesef ki günümüzde bu çeşit
çeşit makyaj malzemesi, fondöten vs kullanma çılgınlığından
dolayı, cilt bariyeri bozukluğu 18 ila 20'li yaşlara kadar düştü.
Aşırı sayıda temizleme ürünü kullanmak, aşırı miktarda yıka-
mak, çok fazla sayıda kozmetik ürünler kullanmak, üst üste
aşırı miktarda makyaj malzemesi sürmek gibi nedenlerden do-
layı derinin bariyer tabakası çökebiliyor" dedi.

“GÜNDE 6-8 ÜRÜN KULLANAN VAR”
Cilt bariyeri bozulduğu zaman daha büyük problemlerin

ortaya çıktığına işaret eden Prof. Dr. Kutlubay, "Bana öyle
hastalar, genç kızlar geliyor ki yanında bir sürü makyaj mal-
zemesi, cilt ürünü, günlük 6-8 ürünü üst üste kullanan genç
kızlar var. En ağır tablolardan biri atopik egzama dediğimiz
egzama benzeri kabuklu, kepekli, kaşıntılı bir cildin oluş-
ması. İkincisi de kistik akne dediğimiz, nohut/fındık büyük-
lüğüne dahi ulaşabilen abartılı sivilcelerle giden aknelerin
ortaya çıkması. Daha uzun süreli, daha ciddi, daha üst sevi-
yedeki ilaçları kullanmamız gereken tedavi tablolarıyla karşı
karşıya kalıyoruz bu sefer" şeklinde konuştu.             (DHA)

“Aşırı makyaj ve kozmetik
yüzünden cilt bariyeri 18’li yaşlarda çöküyor”
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Siz böyle oynamaya devam edin, size
methiyeler düzmek bizden… En kolayı ve de
zevkli olmasından dolayı bizim de tercihimiz
bu…

Öncelikle formasını terlettiğiniz 114 yıllık
koca çınarın, kurtuluş savaşında şehit düşen
ve gazilik mertebesine erişmiş büyüklerinizin
ruhlarını şad ettiğiniz için, sonra da 54 se-
zonla 3 büyüklerden sonra en çok ligde mü-
cadele eden takımınıza layık olduğunuzu
kanıtladığınız, tüm kulüplerin sahip olmanız-
dan dolayı size imrenerek baktığı, büyük ol-
duğu  kadar muhteşem taraftarlarınızı mutlu
ettiğiniz, Türkiye’nin Başkentinin bir değeri
olarak onu yeniden parlattığınız, bugüne
kadar 5 kez final oynayıp 2’sinde kupayı mü-
zenize büyük denilen takımları art arda yene-
rek götürdüğünden dolayı aldığı Kupa Beyi
lakabını, bu sezon da yarı finale kadar taşıdı-
ğınız ve yaşadığınız her türlü zorluğa karşın
yılmadan mücadele ettiğiniz için aldığınız
övgüler, ananızın ak sütü gibi helal olsun…

İlk olarak Fenerbahçe ile oynadığınız çey-
rek final mücadelesinde sinyali verdiniz,
sonra da gerçekten kurtuluş mücadelesine
karar verdiğinizi bizlere gösterdiğiniz Antal-
ya’daki şiir gibi futbolun asla karşılığı olma-
yan bir puana rağmen kanıtladınız…

Ya Eryaman’daki Gaziantep maçında
yaptıklarınız!!!

Neydi öyle, daha 7. dakikada attıkları
şans golüyle sizi şoke etmeye kalkanlara ver-
diğiniz ders… Adamları sahasına hapsettiniz,
10 kişiyle kalelerini savunma zorunda kaldı-
lar, dalga dalga üzerlerine gittiniz… Asıl yı-
kıcı etkiyi yapan, Bahadır’ın yaptığı müthiş
kurtarışın hemen ardından Bassogog oldu…
Kamerunlu futbolcunun çıkardığı 75 metrelik
inanılmaz dripling sonrası verdiği pasla Ali
Sowe’yi golle buluşturması gerçekten ola-
ğanüstüydü… Ancak TFF’nin kritik maçlarda
yabancı VAR hakemi görevlendirme kararı-
nın ilk uygulamasını yapıldığı bu maçta İs-
panyol Mario Melero Lopez bile hazırlanışı
ve yapılışı bu kadar mükemmel bir golü
ancak 3 dakikalık incelemenin ardından of-
sayt kararıyla iptal edebildi. Eminim ki yü-
reği sızlamıştır… Bugüne kadar hakem
kararlarından en çok etkilenen takım olduğu-
nuz konusunda yeterli bir şekilde enforme
edilmiş olsaydı belki de bu kadar titizlen-
meye bilirdi! 

Ancak Sarı-lacivertliler öyle kararlıydılar
ki hiçbir engel onları durduramıyordu. Moru-
tan’nın mükemmel derinleme pasında, takı-
mın en golcüsü Efkan, şeytani bir dokunuşla
topu, 3 Antepli futbolcunun arasından tıngır-
mıngır ağlara göndermesin mi? Ardından öne
geçmeye ise bu kez direkler 2 kez izin ver-
mekte direndiler…

İlk yarıda, öncü depremlerin yıkamayıp
ancak yıprattığı Antep savunmasının ördüğü
kale duvarına son darbeyi vuracak bir usta
ayak gerekirdi…Bu görevi de Kitsiou üst-
lendi… Yunanlı futbolcu 2 müthiş bindir-
meyle, ilk önce Ali Sowe’un üstünlüğü
sağlayan golünde hazırlayıcı olurken, galibi-
yeti perçinleyen Efkan Bekiroğlu’nun sayı-
sında ise asistine adını yazdırdı.

Maçın yıldızlarını yazmaya kalksak,
esame listesini bu sütunlara aktarmak gerekir
ama yine de bir tık öne çıkanları belirtmezsek
emeklerine karşı ayıp etmiş oluruz… 2 gol ve
bir asistle Efkan Bekiroğlu, fitili ateşleyen
Bassogog, rakibin sol kanadını felç eden Kit-
siou, savunma göbeğini dağıtma hobisi olan
Ali Sowe, gençlik enerjisini sahaya yayan Ali
Kaan Güneren, Ankaragücü tarihinin en pa-
halı transferi Morutan ve kritik kurtarışlarıyla
her zaman takımın gözdesi olan kaleci Baha-
dır…

Tüm bu güzelliklere rağmen ben de An-
karagücü’ndeki son olumlu havanın mimarı
olan Emre Belözoğlu’nun, “İşimiz daha bit-
medi. Henüz kendimizi sağlam ve sağlıklı bir
konuma almış durumda değiliz” şeklindeki
temkinli sözlerine katılıyorum… Kalan 6
maça da aynı inançla ve şevkle çıkılmalı… 

Futbol bu, hakkını verirsen o da sana hak-
kının karşılığını misliyle öder… Tabii bu da
en çok Başkent ekibine gönül verenleri mutlu
eder.

Nezir ÖNAL

BAŞkent’te spor

Şoke etmeye kalktılar,
şok oldular!

Trendyol Süper Lig’in 32’nci haftasında Gaziantep FK ile sahasında karşılaşan ve maçtan
3-1 galip ayrılan MKE Ankaragücü, ligde kalma adına önemli bir avantaj sağladı. MKE Ankaragücü

kümede kalma yarışındaki doğrudan rakiplerinden biri olan Gaziantep temsilcisine karşı Efkan
Bekiroğlu’nun 2 ve Ali Sowe’un golleriyle galibiyete uzandı ve puanını 37 yaptı.

Ankaragücü avantajı kaptı

TT
rendyol Süper Lig'in 32. haftasındaki MKE
Ankaragücü-Gaziantep FK maçının ilk yarısı,
1-1 berabere tamamlandı.

7. dakikada Gaziantep FK öne geçti. Maxim'in sağ
çaprazdan ceza sahasına gönderdiği topu altıpastaki
MKE Ankaragüçlü defans oyuncuları uzaklaştırdı.
Penaltı noktası üzerinde meşin yuvarlağı önünde bulan
Jevtovic'in şutunda top ağlara gitti: 0-1.

16. dakikada Morutan'ın ceza sahasına yakın bir
noktadan kaleye gönderdiği sert şutta, topu kaleci Nita
iki hamlede kontrol etti.

24. dakikada orta sahadan rakiplerini geçerek ceza
sahası çizgisi üzerine gelen Bassogog, ceza sahasına
giren Sowe pas verdi. Bu futbolcunun kaleci Nita'yı
geçerek kaleye gönderdiği top filelerle buluştu. VAR'ın
müdahalesinin ardından gol ofsayt gerekçesiyle iptal
edildi.

31. dakikada MKE Ankaragücü beraberliği buldu.
Morutan'ın pasıyla ceza sahası sol çaprazında topla bu-
luşan Efkan Bekiroğlu'nun vuruşunda meşin yuvarlak
filelere gitti: 1-1.

42. dakikada ev sahibi ekip gole yaklaştı. Kitsiou'-
nun sert vuruşunda top Gaziantep FK'li defans oyun-
cularına çarparak havalandı. Altıpasın önünde meşin
yuvarlakla buluşan Sowe'nin vuruşunda top üst direğe
çarparak auta gitti.

45+1. dakikada ceza sahası çizgisi önünde topla
buluşan Ali Kaan Güneren'in plase vuruşunda meşin
yuvarlak yan direğe çarparak dışarı çıktı.

Mücadelenin ilk yarısı 1-1 sona erdi.
61. dakikada Morutan'ın sağ çaprazdan kaleye gön-

derdiği plase vuruşunda meşin yuvarlağı kaleci Nita
son anda kurtardı.

65. dakikada MKE Ankaragücü öne geçti. Kitsiou'-
nun sağdan ceza sahasına gönderdiği topla altıpasın
önünde buluşan Efkan Bekiroğlu, meşin yuvarlağı
Sowe'nin önüne yuvarladı. Bu futbolcunun vuruşunda
top ağlara gitti: 2-1.

68. dakikada ev sahibi ekip farkı 2'ye çıkardı. Kit-
siou'nun pasıyla ceza sahası çizgisine yakın bir nok-
tada topla buluşan Efkan Bekiroğlu'nun sert şutunda
top filelerle buluştu: 3-1.

MKE Ankaragücü, mücadeleyi 3-1 kazandı.

Süper Lİg'de bİr İLk

MKE Ankaragücü-Gaziantep FK maçına görev-
lendirilen İspanyol Mario Melero Lopez, Süper Lig
tarihindeki ilk yabancı VAR hakemi oldu.

Türkiye Futbol Federasyonu, daha önce Trendyol
Süper Lig'de sezon sonuna kadar kritik maçlarda ya-
bancı VAR görevlendirileceğini duyurmuştu.      (AA)

TT
rendyol Süper Lig'in 32. haftasında sa-
hasında Gaziantep FK'yi 3-1 yenen MKE
Ankaragücü'nün teknik direktörü Emre

Belözoğlu, "Henüz daha kendimizi sağlam ve
sağlıklı bir konuma almış durumda değiliz. Ligi
en iyi yerde bitirmek için vazgeçmeden yolu-
muza devam edeceğiz." dedi.

Belözoğlu, maçın ardından düzenlenen basın
toplantısında, çok kritik bir maçı geride bıraktık-
larını söyledi.

MKE Ankaragücü ve Gaziantep FK'nin kon-
umu düşünüldüğünde önemli bir galibiyet aldık-
larını belirten Belözoğlu, "Maçın başından
sonuna kadar üstün olduğumuzu düşünüyorum.
Oyuncularım gösterdiğimiz planı özellikle son
3-4 haftadır iyi uygulamaya çalışıyorlar. Geldi-
ğimizden beri aslında o niyeti görebiliyorum
ama bir türlü bunu skorlara yansıtamamıştık."
ifadesini kullandı.

Belözoğlu, üç haftadır işlerin iyi gittiğini vur-
gulayarak, şu değerlendirmeyi yaptı: "Henüz
daha kendimizi sağlam ve sağlıklı bir konuma
almış durumda değiliz. Ligi en iyi yerde bitirmek
vazgeçmeden yolumuza devam edeceğiz. Daha
önümüzde 6 maç var. Herkesin denk güçte
olduğunu düşünüyorum. Küçük detaylar farkları
ortaya çıkardı. Geldiğimizden beri 10 beraberlik
aldık. Bu maçların 7-8 tanesi kazanmaya yakın
oyunlardı. Oyun üstünlüğünü skora yansıta-
bilseydik çok daha farklı konumda olabilirdik.
Bundan dolayı üzgünüm. Ancak işimiz daha
bitmedi." (AA)

Belözoğlu: İşimiz daha bitmedi

AA
nkara Keçiörengücü Teknik Di-
rektörü Tahsin Tam, bazen
kaliteli oyun olmasa da kazan-

mak gerektiğini dile getirdi. Tahsin
Tam, Trendyol 1. Lig'in 30. haftasında
Ankara Keçiörengücü'nün Gençlerbir-
liği'ni 2-1 yendiği maçın ardından
düzenlenen basın toplantısında, ligin
sonuna doğru 6 takımın risk yaşamaya
başladığına dikkati çekti. Karşılaşmayı
kazandıkları için çok mutlu olduklarını
dile getiren Tam, "Kaliteden ziyade
bazen sadece kazanmak gerekiyor.
Ligin boyu kısaldı, puanlara çok ihtiy-
acımız vardı. Mutluyuz. Gençlerbir-
liği'ne başarılar diliyorum." diye ko-
nuştu.

Gençlerbirliği Teknik Direktörü
Sinan Kaloğlu ise üzgün olduklarını ve
hak etmedikleri bir yenilgi yaşadıklarını
söyledi. Ligde son 2 haftada oynadıkları
2 rakibin 2 maçta toplam 3 pozisyonu
olduğunu ve bu karşılaşmalarda 3 gol

yediklerini anlatan Kaloğlu, şu değer-
lendirmeyi yaptı: "Üzülüyoruz. En çok
üzüldüğümüz konu hakemlerimiz kötü,
özellikle bugünkü hakemler, hayal
kırıklığı yaşadım.  Yüzde 100 golü-
müzü vermedi, hangi akla uyuyor bu
golün ofsayt olması? Kırılma anıydı.
VAR'daki arkadaşlar neyi seyrediyor?
Nasıl bir bilinçle bu maça çıktınız? Baş-
tan kararlı mıydınız mağlup olmamız
için? Evet biz saygın bir kulübüz, evet
biz hakemler hakkında konuşmuyoruz,
sizlere ağır laflar söylemek mi gere-
kiyor? Hakemlerin hepsi kötüydü. Biz
önümüze bakacağız. Son haftaya kadar
mücadele edeceğiz ve play-off'u sonuna
kadar kovalayacağız."

Öte yandan, Trendyol 1. Lig'in 30.
haftasında Ankara Keçiörengücü ile
Gençlerbirliği takımları, Aktepe Stad-
yumu’nda karşılaştı. Karşılaşma sonrası
iki takım oyuncuları ve teknik heyetleri
tartışma yaşadı. (AA)

Başkent derbisinin kazananı Ankara Keçiörengücü oldu
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Ece Seçkin’den keyifli performans

Koç (21 Mart-19 nisan) Yoğun bir mücadele ile
kurduğunuz ortaklık yapısında bazı pürüzler gün-

deme gelebilir ancak emeklerinizden vazgeçmek
gibi bir eğilim göstermenizin söz konusu olamayacağını
bilerek ilerlemelisiniz. 

Boğa (20 nisan-20 Mayıs) Yaşamınızda yapmak
istediğiniz radikal değişiklikler ile bir süre daha

araştırma ve fikir alma girişimleriniz devam etmeli.
Geri adım atmadan yapacaklarınızı planlamanız zaman
kaybının da önüne geçecektir. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Konjonktürel bazı
olumsuzluklar mutlaka sizin projeleriniz üzerinde
de sıkıntılara neden olacak. Bu durumu iyi okuma-

nız ve her adımınızı ona göre atmalısınız. Gerekirse bir
süreliğine yeni yatırım hamleleri yapmamalısınız. 

yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Ekonomik so-
runlarınızı aşmaya yönelik alternatif çözümler şim-

dilik işinizi görüyor olabilir ancak daha kalıcı ve
sizi yormayacak seçenekler üzerinde durmalısınız. Yaşa-
mınıza son dönemde girmiş olan birisi ile ilgili dikkat
göstermelisiniz. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Yatırım yapma
kararlarınızı etkileyecek önemli bazı gelişmeleri

iyi izlemeniz ve ona göre adımlar atmalısınız. Özel-
likle de iş alanı olarak çok iyi bilmediğiniz ve ortaklık
düşündüğünüz girişim fikrinizi iyi değerlendirmelisiniz.

Başak (23 Ağustos-22 eylül) Hayatı fazla ciddiye
alıyor olmanın sıkıntılarını yaşıyorsunuz. Bu bağ-

lamda değişime gitmeniz gerektiğini artık kabul et-
melisiniz ve de uygulamaya geçmelisiniz. Önemli konu-
larda tereddüt etmeden karar verecek noktaya gelmelisi-
niz. 

Terazi (23 eylül-22 ekim) Sağlığınız ile ilgili ko-
nuları genel anlamda hep ötelemeden yana bir yak-

laşım içerisindesiniz. İşiniz ile ilgili sorumluluk-
larınız anlaşılır bir durum ancak bu bağlamda doz aşımı
içerisinde olduğunuzu kabul etmelisiniz. 

Akrep (23 ekim-21 Kasım) Başarılarınız dikkat
çekecek düzeyde ve takdir edilmekle birlikte size
karşı rekabet içerisinde olanlarca sekteye uğrama-

nız için durumun takip edilmekte. Bu durumun farkında
olarak ilerlemelisiniz. 

yay (22 Kasım-21 Aralık) Olumsuzluklar karşı-
sında daha dirençli olmanız gerektiğini ve ona göre
hayatı planlayıp, programlamayı öğrenmelisiniz.

Spor yapmaya dair alacağınız kararlar size çok iyi gelecek. 

oğlak (22 Aralık-19 ocak) Ekonomik koşulları-
nız doğrultusunda gelecek planlarınızda bazı re-

vizyonlar yapmanız kaçınılmaz görünüyor. Bu
durum karşısında moralinizi bozmak yerine mevcut ko-
şullarınızı iyi değerlendirmeniz de başarının bir yolu.

Kova (20 ocak-18 şubat) Aile içerisinde yaşanan
gerginliklerde taraf olmadan duruma müdahale et-

melisiniz. Aksi halde bütün okları üzerinize çeke-
bilir ve de işi daha da çıkmaza sokabilirsiniz. Yeni
herhangi bir şey satın alma gibi bir fikir size göre değil. 

Balık (19 şubat-20 Mart) Ekonomik sorunların
arması sinirlerinizi bozmuş durumda ve zaman

zaman çevrenizdeki insanları istemeden kırıp dö-
küyorsunuz. Bu durumun sizi sadece yalnızlaştıracağı ve
de çözüm üretmede zorlayacağını unutmamalısınız. 

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Ankara’da bir proje kapsamında buluşan 22 fotoğraf sanatçısının çektiği 240 fotoğraftan
oluşan sergi, Unite Ortak Mekan'da 19 Nisan’a kadar ziyaret edilebilecek.

“Haksızlık” temalı fotoğraf
sergisi ziyaretçilerini bekliyor

Ankara’nın Çubuk ilçesindeki Karagöl Tabiat Parkı, Ramazan
Bayramı tatilinde doğayla iç içe vakit geçirmek isteyenleri ağırladı.

Kıbrıs’ta Süperstar
rüzgarı esti

Karagöl Tabiat Parkı’nda
bayram tatili yoğunluğu yaşandı

Ankara'da bir proje kapsamında buluşan 22 fo-
toğraf sanatçısı, haksızlık kavramının kendile-
rinde yarattığı duyguyu gösteren fotoğraflar-

dan sergi oluşturdu. Proje yürütücüsü Arzu Eke, ser-
giye ilişkin yaptığı açıklamada, sahibi olduğu "Atölye
4'33" isimli atölyede kavramsal fotoğraflar üzerine ça-
lışmalar yürüttüklerini belirterek, son oluşturduğu
atölye grubunda üzerine fotoğraf çalışılacak konsept
olarak "haksızlık" kavramını belirlediklerini söyledi.

Çok derin bir kavram olan haksızlığın eski zaman-
lardan itibaren var olduğunu ifade eden Eke, atölye
grubundaki fotoğraf sanatçılarına fotoğraf üretim sü-
recinde herhangi bir sınır getirilmediğini aktardı.

Eke, sanatta sınır ve kuralların olmaması gerekti-
ğini belirterek, fotoğrafçıların yüreklerini en çok acı-
tan, bireysel ya da toplumsal olarak kendilerine en ağır
gelen haksızlık neyse onu çalıştıklarını anlattı.

"KATılıMcılAR yAşADıKlARı HAKsız-
lıKlARı foToğRAflAyARAK HAfİfle-

yeceKleRİnİ DüşünDü"
Projeye katılan 22 sanatçının, "haksızlık" kavra-

mını kendi yaşadıkları haksızlıklarla anlatarak "hafif-
leyeceklerini" düşündüklerini dile getiren Eke,
"Hakikaten acılar, size ağır gelen düşünceler paylaşıl-
dıkça azalır, hafifler ve bu paylaşım, bir de sanat süre-
cine dönüşünce insanın kendini keşfetmesi, kendiyle
yüzleşmesi de daha güzel olur. Bu projeden sonra çok
rahatlayan, yaşadığı süreci daha farklı yorumlamaya
çalışan arkadaşlarımız oldu. Bu da benim çok hoşuma
gitti." dedi.

Eke, haksızlık kavramını katılımcıların, annesinin
vefatı, hastalık ve iklim krizi gibi olgular üzerinden
anlatmaya çalıştığını belirterek, ortaya çıkan eserlerin
akılda kalıcı olduğunu söyledi.

Bir ziyaretçinin sergiyi gezerken ağladığını anlatan
Eke, "'Yaşadığım o kadar çok şeyi burada bir arada
gördüm ki' deyip ağladı. Ağlamasına üzüldüm tabii.
Çağdaş anlayışla başına geleni yorumlamak da çok
önemli." ifadelerini kullandı.

Projede 240 fotoğrafı üst üste katmanlı anlatım ve
serbest sunumla sergilediklerini belirten Eke, geçen yıl

6 Şubat'ta meydana gelen depremde hayatını kaybe-
denlerin de çift pozlama tekniğiyle üretilen fotoğraflar
ve kağıttan yapılan kelebek figürleriyle "ölümsüzleş-
tirildiğini" anlattı.

Eke, ücretsiz olan serginin 19 Nisan'a kadar Cin-
nah Caddesi 7/A adresindeki Unite Ortak Mekan'da zi-
yaret edilebileceğini söyledi.                               (AA)

İlçe merkezine 22 kilometre uzaklıkta, doğal orman
dokusu ve saha içerisinde bulunan volkanik olu-
şumlu göl ile dikkati çeken Ankara'nın Çubuk

ilçesindeki Karagöl Tabiat Parkı, ziyaretçilerine pik-
nik, doğa yürüyüşü, dağ tırmanışı gibi aktivite imkanı
sunuyor.

Her mevsim ilgi gören tabiat parkında, 9 günlük
Ramazan Bayramı tatilinde ziyaretçi yoğunluğu ya-
şandı. Ziyaretçilerden Kurban Onbaşı, tabiat parkının
bu kadar kalabalık olmasını beklemediklerini ifade
ederek, "Karagöl, dinlenme, şehirden uzaklaşma, kafa
dinleme yeri. Olan nimetten yararlanmak için geldik."
dedi. Cemal Demir, Karagöl'e ilk defa geldiğini ve çok
beğendiğini belirterek, şöyle konuştu: "Güzel bir yer.

Hafta sonu ailemizle güzel bir günün tadını çıkarmaya
geldik. Karagöl tabii ki doğa cenneti bir yer. On üze-
rinden puanlamak gerekirse buraya 10 puan verebili-
rim. Çok hoşuma gitti, şehir merkezinde yaşamakla
doğa içerisinde olmak çok farklı."

Karagöl'ün kendileri için bulunmaz nimet oldu-
ğunu vurgulayan Oğuz Bostan da "Buranın kıyme-
tini bilmek lazım. Kafa dinlemeye geliyoruz. Burayı
tavsiye etmemize gerek yok, 7/24 dolu." ifadesini
kullandı. Bursa'dan gelen Köksal Turan, Karagöl Ta-
biat Parkı'nın muhteşem bir yer olduğunu dile ge-
tirdi. Büşra Gökçe Şahan ise Ankaralı olmasına
rağmen ilk kez geldiği Karagöl'ün görülmeye değer
bir yer olduğunu söyledi.                                     (AA)

Ankara Kulübü Derneği'nde Ramazan Bayramı-
nın 3’üncü günü düzenlenen geleneksel bay-
ramlaşma töreni, geniş katılımla gerçekleşti.

Genel Başkan Dr. Metin Özaslan'ın ev sahipliğinde,
Onursal Başkan Dr. Bülent Kalıpçı’nın da hazır bulun-
duğu Ankara Kulübü Derneği camiasının Ankara Ko-
nağı'nda yoğun ve coşkulu katılımıyla gerçekleşen
program; bayram sevincini, birlik ve beraberlik duy-
gularını pekiştirdi.

Ankara Konağı Başkent Salonu’ndaki bayram-
laşma töreninde konuşan Ankara Kulübü Derneği
Genel Başkanı Dr. Metin Özaslan, kurulları ve şubeleri
dahil törene katılım gösteren Seymen ve Bacıerenlerin
yoğunlukta olduğu tüm dernek üyelerinin ve konuk-
ların Ramazan Bayramını kutladı.

Bayram coşkusunu hep bir arada yaşamaktan duy-
duğu memnuniyeti dile getiren Özaslan, “Vakit ayır-
dınız, bugün burada Ankara Kulübü ailesi olarak bir
araya geldik ve geleneksel bayramlaşma törenimizi
gerçekleştiriyoruz. Sizleri genel merkezimizde ağırla-
manın ve bayram coşkusunu paylaşmanın mutlulu-
ğunu yaşıyoruz. Ramazan Bayramının ülkemize ve
tüm İslam alemine hayırlı olmasını diliyorum. Sevgi,
saygı ve hoşgörü duyguları içerisinde birlik ve bera-
berlik, sağlık ve huzurla nice bayramlarda birlikte ola-
lım inşallah.” dedi.

Konuşmasının devamında, Ankara Kulübü Der-
neği çatısı altında bir arada birlik ve bütünlük içeri-
sinde Ankara'nın tarihsel değerlerine sahip çıktıkları-
nın altını çizen Özaslan, derneğin faaliyetleri ve gele-

cek hedefleri ile ilgili özet niteliğinde bir bilgilendir-
mede bulundu. Ankara Kulübü Derneği Onursal Baş-
kanı Dr. Bülent Kalıpçı da törendeki konuşmasında
tüm katılımcıları selamlayarak, herkesin Ramazan
Bayramını kutladı. Kalıpçı, kuruluşunun talimatını
Atatürk’ün verdiğini anımsattığı Ankara Kulübü Der-
neği'nin Ankara’nın tarihi kültürel değerlerinin yaşa-
tılması adına kamu yararına çok önemli sorumluluklar
üstlendiğine değindi.                          (Haber Merkezi)

Ankara Kulübü’nde Ramazan Bayramı dolayısıyla geleneksel bayramlaşma töreni
düzenlendi. Ankara Konağı’nda Genel Başkan Dr. Metin Özaslan’ın ev sahipliğinde

gerçekleşen törene, Ankara Kulübü camiasından oldukça yoğun katılım oldu.
Özaslan konuşmasında, “Birlik ve beraberlik içerisinde nice güzel bayramlara.” dedi.

Ankara Kulübü’nde bayramlaşma günü

Türk pop müziğinin güzel yıldızı Ece Seç-
kin, Balıkesir Hayal Kahvesi'nde ger-
çekleşen konserinde, unutulmaz bir

performans sergileyerek hayranlarını coş-
turdu.Konserdeki enerjisi ve iddialı şovlarıyla
baş döndüren Ece Seçkin, sahneye yanından
ayırmadığı ve ona uğur getirdiğine inandığı
Simon lakaplı oyuncağıyla çıktı. Oyuncağı

Simon ile hayranlarına büyük şok yaşatan güzel
yıldız, sahnedeki neşeli tavırlarıyla da hayranla-
rını büyüledi. Renkli görüntülere sahne olan
konserde Eurythmics grubunun klasikleşmiş
hiti "Sweet Dreams"i seslendiren Seçkin, bu
performansıyla da büyük alkış aldı. Albümü
için gün sayan başarılı pop yıldızının bu yeni
projesi merakla bekleniyor. (Haber Merkezi)

Ajda Pekkan, bayramın 1’inci günü Kıbrıs'ta
sahneye çıktı. Süperstar, sezonun ilk kon-
serinde sevilen şarkılarıyla hayranlarını

coşturdu. Yaklaşık 3 aydır omzunda yaşadığı sa-
katlık sebebiyle sahnelerden uzak olan Süperstar,
"Bu gece sahneye çıkacağım için çok heyecanlı-
yım. Biliyorsunuz bir sağlık sorunum vardı. Ame-
liyat ile sağlığıma kavuştum. Ramazan bayramına
özel hazırlandım. Herkesin bayramını en içten di-
leklerimle kutlarım" dedi.          (Haber Merkezi)
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	15 NİSAN 2 SAYFA
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